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CC
umhurbaşkanı ve AK Parti Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, “Dünya,
bir hastanın, bir manyağın, bir psiko-

patın, Netanyahu denilen kanla beslenen vam-
pirin barbarlığını izliyor, hem de canlı yayında
izliyor.” dedi.    Sayfa 4’te

“Dünya Netanyahu’nun
barbarlığını izliyor”

ÇÇ
ok sayıda siyasi parti, sendika ve veli
derneği, Eğitim Sen Genel Merke-
zinde ortak bir açıklama yaparak, ik-

tidarın siyasi programına uygun olarak hazır-
lanan, laiklik ve bilim karşıtı müfredatı
reddettiklerini belirterek, “Müfredat geri çek-
ilsin” çağrısını yaptı. Açıklamada, gerici
müfredat dayatması devam ederse öğrencileri
okula göndermeme ve boykot kararının gün-
demde olduğu dile getirildi.           Sayfa 4’te

“Bu müfredat derhal
geri çekilsin”

TT
ÜBİSAD, “Bilgi ve İletişim Teknolo-
jileri Sektörü 2023 Yılı Pazar Verileri
ve Trendleri”ni açıkladı. Rapora göre

sektör, TL bazında bir önceki yıla kıyasla
yüzde 83 oranında büyüyerek 784,6 milyar
TL'lik hacme ulaştı. İhracatını 57 milyar 590
milyon TL olarak gerçekleştiren sektörün is-
tihdamı da 237 bin kişiye yükseldi. Sayfa 5’te

Bilgi ve iletişim teknolojileri
sektöründe büyüme sürüyor

EE
fsanelerin dansı 25’inci yılına özel 12
Haziran akşamı Ankara'da sahne alı-
yor. Oran Açıkhava Sahnesi'ndeki bu

görsel şöleni kaçırmayın.    (Haber Merkezi)

Anadolu Ateşi
Başkent’e geliyor

PP
ursaklar Belediyesinin Nezaket Okul-
larında eğitim gören minik öğrencilere
yönelik Pursaklar Belediyesi’ne bağlı 5

farklı Nezaket Okullarında eğitim gören minik
öğrencilerin ilk mezuniyet heyecanları, çocuklar
tarafından gerçekleştirilen çeşitli gösteriler eş-
liğinde coşkuyla başladı. Mezuniyet törenine
Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, İlçe Kay-
makamı Esengül Korkmaz Çiçekli, İlçe Milli
Eğitim Müdürü Mustafa Kılıçgil ve veliler
katılım sağladı.                        (Haber Merkezi)

Pursaklar’da
mezuniyet heyecanı

ÇÇ
ankaya Belediyesi, 2023-2024 eğitim-öğretim yılı sona
ererken ilk ve ortaokul öğrencilerine karne şenliği
düzenliyor. 1 Haziran Cumartesi günü Uğur Mumcu

Parkı’nda 14.00-18.00 saatleri arasında, 2 Haziran Pazar günü

13.00-17.00 arası kırsal bölge mahallelerinden Çavuşlu’da dü-
zenlenecek şenlikte, çocukları eğlenceli sürprizler bekliyor.
Çankaya Belediyesi, karne şenliğiyle de öğrencilerin dönemi
eğlenerek kapatmalarını sağlayacak. Sayfa 8’de

Haydi çocuklar karne şenliğine

Fahİş Fİyat artışı ve stokçuluk cezalarını artıran düzenleme yürürlüğe gİrdİ

Katmerli cezalar yürürlükte
FF

ahiş fiyat artışı ve stokçuluk cezalarının artırıl-
masını içeren düzenleme, Resmi Gazete'de ya-
yımlanarak yürürlüğe girdi. Türk Ticaret Kanunu

ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,
23 Mayıs'ta TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilmişti.

Fahiş fiyat artışı ve stokçuluk cezalarının artırılmasını
da içeren kanunla, Perakende Ticaretin Düzenlenmesi
Hakkında Kanun'da değişiklik yapıldı. Buna göre, üretici,
tedarikçi ve perakende işletmeler tarafından bir mal veya
hizmetin satış fiyatında fahiş artış yapılamamasına dair
hükme aykırı hareket edenlere, her bir aykırılık için 100
bin liradan 1 milyon liraya kadar idari para cezası uygu-
lanacak. Üretici, tedarikçi ve perakende işletmeler tarafın-
dan piyasada darlık yaratıcı, piyasa dengesini ve serbest
rekabeti bozucu faaliyetler ile tüketicinin mallara ulaş-
masını engelleyici faaliyetlerde bulunulamayacağı hük-
müne aykırı hareket edenlere, her bir aykırılık için 1 milyon
liradan 12 milyon liraya kadar ceza verilebilecek.

Ticaret Bakanlığı, bu hükme bir takvim yılı içinde en
az 3 defa aykırı hareket ederek idari para cezası uygulanan
üretici, tedarikçi ve perakende işletmelerin iş yerlerini 6
güne kadar kapatmaya yetkili olacak.

Satış SonraSı ServİS hİzmetlerİ

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun'daki "ceza
hükümleri" başlığı "yaptırım hükümleri" olarak değişti.

Kanun ile malları süresinde teslim veya monte et-
meyenler hakkında aykırılığı tespit edilen her bir işlem
veya sözleşme için 2 bin 200 liraya, mal ve hizmetin
satışından kaçınanlar hakkında aykırılığı tespit edilen her
bir işlem veya sözleşme için 2 bin 200 liradan az olmamak
üzere satışından kaçınılan mal veya hizmetin tüm vergiler
dahil toplam satış fiyatının yüzde 10'u kadar idari para
cezası uygulanması kararlaştırıldı.

Satış sonrası hizmetler kapsamında, üretici ve itha-

latçıların, satış sonrası hizmet yeterlilik belgesi alınmaması
durumunda 1 milyon 115 bin lira, Ticaret Bakanlığınca
oluşturulan sisteme kayıt yapılmaması veya kaydın gün-
cellenmemesi durumunda her bir servis istasyonu için 18
bin lira, her türlü mecra ve faaliyetlerinde kolaylıkla
görülebilir ve okunabilir şekilde "özel servis" ibaresini kul-
lanmayan özel servis istasyonları hakkında 18 bin lira, satış
sonrası hizmet yeterlilik belgesinin geçerlilik süresi
boyunca asgari servis istasyonu sayısını sağlamayan üretici
ve ithalatçılar hakkında eksik kalan her bir servis istasyonu
için 124 bin lira idari para cezası uygulanacak.          (AA)

Türk Ticaret Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Resmi Gazete’de
yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yürürlüğe giren kanuna göre, üretici, tedarikçi ve perakende işletmeler
tarafından bir mal veya hizmetin satış fiyatında fahiş artış yapılamamasına dair hükme aykırı hareket

edenlere, her bir aykırılık için 100 bin liradan 1 milyon liraya kadar idari para cezası uygulanacak.

“VR4Climate to Combat AgainstClimateChange”
projesi ile, Türkiye ile AB Arasında Şehir Eşleştirme
Eylemi-II: Türkiye ve AB Üye Ülkelerindeki yerel yöne-
timler arasında iklim değişikliği ve çevre alanında uygu-
lanacak projelerle sürdürülebilir ve kalıcı kurumsal
yapıların güçlendirilmesini amaçlayan “Yeşil Gelecek için
Eşleştirme Hibe Programı” kapsamında hibe almaya hak
kazanan Yenimahalle Belediyesi, İtalya’da ara toplantıya

katıldı. 1 Kasım 2023 tarihinde uygulamaya başlanan
proje kapsamında İtalya’nın Lecco kentinde düzenlenen
ara toplantıya, Yenimahalle Belediyesi, Buca Belediyesi,
İklim Değişikliği Politika ve Araştırmaları Derneği ve
Ankara Üniversitesi’nden proje sahibi ve ortakları katıldı.
Lecco Belediye Başkanı Mauro Gattinoni ile de görüşen
ekip, Lecco Belediyesi ile Kardeş Şehir Protokolü imza-
lanması için de adımlar attı. (Haber Merkezi)

Yenimahalle Belediyesi AB projesi için İtalya’da

AA
nkara'da alkollü olduğu iddia edilen sürücünün
otomobiliyle çarptığı 2 kişiden Ömer Güvenir
(54) hayatını kaybetti, Zekeriya Baldemir (17)

ağır yaralandı. Polis gelmeden sürücü koltuğuna yanın-
daki eşini geçirmek isteyen sürücü Özgür A.'ya (44)
çevredekiler engel oldu. Sürücü gözaltına alındı.

Kaza, önceki akşam saatlerinde Yenimahalle ilçesi,
İvedik Organize Sanayi Bölgesi'nde meydana geldi.
Ağabeyini iş yerinde ziyaretten dönen Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi'nde işçi Ömer Güvenir ile ağabeyinin sta-
jyeri Zekeriya Baldemir'e, yolun karşısına geçerken
Özgür A. yönetimindeki otomobil çarptı. Otomobil,
yaklaşık 100 metre ileride başka bir araca çarparak
durdu. Ömer Güvenir, olay yerinde hayatını kaybed-
erken, aracın altında sürüklenen Zekeriya Baldemir, ağır
yaralandı. Baldemir, hastaneye kaldırılarak tedaviye
alındı.

Alkollü olduğu iddia edilen ve polis ekipleri gelme-
den araçta sürücü değişikliği yapmak isteyen Özgür
A.'ya çevredekiler müdahale etti. O anlar cep telefonu
kamerasına yansıdı. Görüntüyü çeken kişinin, aracı
eşinin kullandığını ileri süren sürücü Özgür A.'ya,
"Arabayı sen kullanıyordun. Arabayı bayan kullanıy-
ordu diyemezsin. Hepimiz şahidiz burada" dediği
duyuldu. Başka bir kişinin de "Şu anda alkollüsün"
dediği, görüntüde yer aldı. Vatandaşlar, gelen polis ekip-
lerine aracı Özgür A.'nın kullandığını söylerken, polis
merkezinde de görgü tanığı olarak ifade verdi. Aracı
kullandığı tespit edilen Özgür A. gözaltına alınırken, eşi
de ifadesi alınmak üzere karakola götürüldü.

Hayatını kaybeden Ömer Güvenir'in cenazesi, An-
kara Adli Tıp Kurumu'nda yapılan otopsinin ardından
ailesine teslim edildi. Ömer Güvenir'in kardeşi Yaşar
Güvenir, ağabeyi ile yanındaki kişiye karşıya geçmek
isterken aracın çarptığını söyleyerek, "Süratle gelen bir
araç çarpmış. Sürücü daha sonra başka bir araca çar-
parak durmuş. Sürücünün eşi suçu üstlenmeye çalışmış.
Arabayı kullanan kişi alkollüymüş. Ağabeyim oraya
büyük ağabeyimizi ziyarete gitmiş. Yaralı çocuk ise ağa-
beyimin çalıştığı şirkette stajer. Biz yandık, mahvolduk.
Şikayetçiyiz" dedi.

Ömer Güvenir'in kayınbiraderi İsrafil Ünal da sürü-
cünün alkollü olduğunu ileri sürerek şikayetçi olduklarını
söyledi. Kazayla ilgili inceleme sürüyor.               (DHA)

SS
por alanlarında gençlerin ve çocukların sportif
faaliyetler içerisinde yer alarak toplumsal hayata
daha etkin bir şekilde katılabilmelerini amaç-

layan Mamak Belediyesi, spor salonları, halı sahalar,
yüzme havuzları ve şehir statları ile ilçenin dört bir
yanında, her kesimden vatandaşı sporla buluşturmaya
devam ediyor. Sayfa 2’de

Mamak’ta spor tesisleri
elden geçiriliyor

AA
nkara'nın Çubuk ilçesinde, Bilim Sanat Merke-
zinin (BİLSEM) yıl sonu sergisi açıldı. Çubuk
BİLSEM'de eğitime devam eden 32 öğrenci

tarafından "sürdürülebilir sanat" temasıyla büyük çoğun-
luğu geri dönüşüm malzemelerinden yapılan resim,
maket, robot, tasarım, seramik gibi yüzlerce eserden olu-
şan serginin açılışı törenle gerçekleştirildi.  Sayfa 2’de

Öğrencilerin eserleri yıl
sonu sergisinde görücüye çıktı

AA
dalet Bakanı Yılmaz Tunç, 'sahip-
siz hayvanlara yönelik düzenleme'
konusundaki çalışmalara ilişkin,

"Burada dengeyi iyi korumamız lazım.
Hayvanlarımızı koruyalım; ama tabii ki
insan sağlığına zarar verecek, insan sağlı-
ğını tehdit edecek durumu da ortadan kal-
dırmaya yönelik bir 'orta yol' bulunması
gerekecek" dedi. (DHA)

“Hayvanlara yönelik düzenlemede
orta yol bulunması gerekecek”

Ölümlü kazada 'sürücü
değiştirme' girişimine

çevredekiler engel oldu
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ANKARA RÜZGARI

Daha bebeklik çağında başlamış emekle-
meye…

O gün, bu gün devam ediyor…
Yerlere sürünmekten dizleri yara bere

olmuş…
Yaş gelmiş 70’lere…
Hatta daha da ilerilere…
O hala debeleniyor, belini doğrultup, ayağa

kalkabilmek için…
Açlıktan bir deri bir kemik…
Ne yapsan nafile…
Dermansız bir derde düşmüş gibi…
Emeklilere kamu sosyal tesislerinde yüzde

15 indirime imkan tanıyan düzenlemeye umut
bağlamış birileri…

Müjde verir edasında açıklıyor…
Her şey tamam bir o eksik…
Dalga geçer gibi…
Yahu garibim belini doğrultamıyor ki sos-

yal tesislerde bulsun çareyi…
Gözlerinin feri sönmüş…
Bir deri bir kemik…
Zayıflıktan şeffaflaşmış bedeni…
Önden bakıldığında sırtı görünecek nere-

deyse…
Hastalansa röntgene bile gerek duyulma-

yacak durumda…
Çıplak gözle bak görürsün kalbi, ciğer-

leri…
Mide mi?
Orada duracaksın…
Onu görmek biraz zor işte…
Küçüle küçüle mide diye bir şey kalmamış

ki göresin.
En iyisi boş verin sosyal tesislerde indi-

rimi..
Başka yollar deneyin…
Çare mi yok?
Kefen bezlerinin fiyatında indirime gidin

mesala…
Ya da mezar fiyatlarında kıyak yapın bir

miktar…
Helva konusunu da dert etmeyin fazlaca…
Vefakar dostlar o işi halleder nasıl olsa.
Bu dünyada yüzleri gülmedi gariplerin…
Söz açıldığında siz de duanızı eksik etme-

yin..
Tanımasınız da…
İnsanlık namına…
“İyi yürekliydiler’’ deyin…
“Saftılar’’ deyin…
O bile yeter…
Sevaptır…

Emeklinin hali

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

makbule aKgÜl

ÖÖ
zel Sektör Öğretmenleri Sendikası’nın Meclis
Parkı'nda asgari ücret düzenine son verilmesi ve
taban maaş hakkı talebi başta olmak üzere özlük

hakları için başlattığı Eğitim Nöbetini ziyaret eden
Eğitim Sen MYK üyeleri, Eğitim Sen olarak, eylemde
yanlarında olduklarını belirterek, mücadeleyi ortak-
laştırdıklarını ilan etti. Eğitim Sen Genel Başkanı Kemal
Irmak eğitimin her alanının bir saldırı ve kuşatma altında
olduğunu vurgulayarak, “Biz öğretmenler, öğrenciler,
veliler, eğitimin her kademesinde görevli eğitim emekçi-
leri bu kuşatma ve saldırılardan en ağır şekilde etkilenen
kesimler durumundayız. İtibarsızlaştırılan öğretmenler,
geleceksizleştirilen öğrenciler, her gün kaygıdan kaygıya
sürüklenen veliler, ağır çalışma ve yaşam koşulları al-
tında ezilen eğitim ve bilim emekçileri” dedi.

Bir yandan MEB tarafından kabul edilen ‘müfredat
programı’ ile öğrencilerin bir itaat ve biat programı ile
eğitilmek istendiğini diğer yandan da eğitimin ticar-
ileştirilmesi hamlelerinin son hız devam ettiğine işaret
eden Irmak şunları söyledi: “Her şeyi biliyoruz, her şeyi
görüyoruz, her şeyin farkındayız. Uygulamaya çalış-
tığınız eğitim sistemi bir refah toplumunun eğitim sis-
temi değil sizin beka ve ikbalinizi garanti altına alan bir
eğitim sistemidir. Tarikat ve cemaatlerin gerici ve çağdışı
yaklaşımlarının özünü oluşturduğu bir eğitim sistemi ola-
maz.

Devlet okullarına dayattığınız programlarla nitelik-
sizleştirilen okullardan kaçan yüzbinlerce öğrenci ve
veliyi özel okulların piyasacı bataklığına nasıl ittiğinizin
farkındayız. Yarattığınız iklimle son 5 yılda özel okula
giden öğrenci sayısı 10 kat arttı. Devletin asli görevi ve
anayasal hak olan parasız ve eşit eğitim hakkı tozlu
raflarda ki bir kitap sayfası olarak durmakta. Milyonlara
ulaşan fiyatları ile adeta bacasız fabrikalara dönen özel

okullar, kamunun kaynaklarını ve vatandaşın parasını
kendine transfer etmekte. Bir rıza mekanizması kurul-
muş, bir tarafta bilimsel ve pedogojik formasyondan
uzak devlet okulları diğer tarafta sözde daha demokratik
ve özgür eğitim vahaları ile bir algı oluşturulmaya çalışıl-
makta. Bu algının yaldızı kaldırıldığında ise altında çok
ağır ve acımasız bir emek sömürüsü ile özel okulda
çalışan eğitim emekçileri bulunmakta. Asgari ücrete dahi
yaklaşamayan ücretlerle geçinmek zorunda kalan, haf-
tada 40-45 saatlik çalışma yükünün altında ezilen, okul
yönetimi ve velilerin türlü mobbingleri ile karşı karşıya
kalan eğitim emekçileri. Neredeyse mafyatik organiza-
syonlar haline gelmiş özel okul zincirleri… Devletin her
türlü kolaylaştırıcılığından faydalanan özel okul patron-
larının kurduğu vakıflar ve derneklerle şekillenen özel
okul sistemi.”

“mÜcadelemİzİ BÜyÜtmeK
artıK Bİr zorUnlUlUK Halİdİr”

“Bizler aynı fakültelerden mezun olmuş, aynı eğitimi
almış nesil inşacılarıyız” diyen Irmak, “Atamalardaki
garabet yüzünden aynı işi yaparken şu anda 6 parçaya
bölünmüş eğitim emekçileriyiz. Özel okullarda çalışan,
ücretli, sözleşmeli, kadrolu, uzman, baş şeklinde mesle-
ğimizin başına sıfatlar konularak bizi paramparça etmeye

çalışsalar da her birimiz aynı işi yaptığımızın farkın-
dayız. Aynı işi yapanlara aynı sosyal, ekonomik, özlük
haklar sağlanmasını savunanlarız. Kısa zaman dilimi
içinde getireceğiniz öğretmenlik meslek kanununun bu
çerçeve de ele alınmasını isteyenleriz. Hedef haline ge-
tirilen eğitim emekçilerinin kaybolan itibarının tekrar
tahsis edilmesi için mücadele ediyoruz. Her bir kelime-
sine kitaplar dolusu makaleler yazılan “Kamusal, bilim-
sel, parasız, laik, anadilinde eğitim” bizim temel şiarı-
mız, temel mücadele alanlarımız. O yüzden değerli ark-
daşlar eğitimin tüm bileşenleri ile ortaklaşma, birleşme,
dayanışma ile mücadelemizi büyütmek artık bir zorun-
luluk halidir” ifadelerini kullandı.

Kemal Irmak, Öğretmen Sendikası’nın talepleri üz-
erinden şunları sıraladı:

• ÖMK ile yaşanılacak hak kayıplarına karşı,
• Özel okul, ücretli, sözleşmeli, kadrolu, uzman, baş

gibi sıfatlarla öğretmenlik mesleğine dayatılan parçalı is-
tihdama karşı,

• Atama yönetmeliğindeki hukuksuzluğa karşı,
• Eğitimin ticari ve piyasacı uygulamalarına karşı

ortak hatta ilerleme için,
• Eşit işe eşit ücret için,
• Mesleğimiz, onurumuz, geleceğimiz için, mücade-

leyi büyütüyor, ortak hareket ettiğimizi ilan ediyoruz.

Özel Sektör Öğretmenleri
Sendikası’nın Meclis Parkı'nda
taban maaş hakkı başta özlük

hakları için yaptığı Eğitim Nöbetini
ziyaret eden Eğitim Sen
MYK üyeleri mücadeleyi

ortaklaştırdıklarını ilan etti.

Eğitim Sen’den Öğretmen
Sendikası’nın eğitim nöbetine destek

SS
por alanlarında gençlerin ve çocukların sportif
faaliyetler içerisinde yer alarak toplumsal hayata
daha etkin bir şekilde katılabilmelerini amaçlayan

Mamak Belediyesi, spor salonları, halı sahalar, yüzme
havuzları ve şehir statları ile ilçenin dört bir yanında, her
kesimden vatandaşı sporla buluşturmaya devam ediyor.
Spor Kenti Mamak için yatırımlarına devam eden bele-
diye, var olan tesislerin bakım ve tadilatlarını gerçek-
leştirerek yaz sezonuna hazırlıyor. Bu kapsamda Mamak
Belediyesi ilçede bulunan 9 halı sahada tamir, bakım, ye-
nileme çalışması gerçekleştirdi.

Halı saHalarda çalışmalar tam gaz 

Yoğun kullanılan spor tesislerinin başını çeken halı
sahalarda yenileme ve modernizasyon çalışması sürüyor.
Karaağaç, Lalahan, Kayaş, Türközü, Kartaltepe, Akşem-
settin, Mutlu-Ege, Misket ve Başak mahallelerindeki halı
sahaların zemin altı ve zemin üstü suni çim halıları ye-
nileniyor. Daha fazla Mamaklının spor yapabilmesi için
mevcut spor tesislerinin yanı sıra parklarda bulunan spor
aletleri de onarılarak sporseverlerin hizmetine sunu-
luyor. Yenileme çalışmalarının ardından halı sahalar
hafta içi ve hafta sonu hizmet vermeye devam edecek.
Özel kulüpler ve vatandaşların bireysel taleplerine göre
sabah 08.00-24.00 saatleri arasında hizmet verecek halı
sahalar, günlük bireysel başvuru usulü ve abonelik yön-
temiyle hizmet verecek.

spor tesİslerİnde geleceğİn
şampİyonları yetİşİyor

Spor tesisleriyle gençleri spora teşvik eden Mamak
Belediyesi, her yaş grubundan sporseverlere hizmet
veriyor. Son teknoloji alet ve ekipmanlar ile ulusal ve
uluslararası müsabakalarda ülke sporuna profesyonel
sporcular yetiştiren belediye, spor tesisleriyle de göz
dolduruyor. Mamak’ta Altıağaç-Karaağaç, Ekin ve
Mamak Yüzme Havuzu olmak üzere 3 havuz yaz-kış
hizmet verirken, Altınevler, Başak Gençlik ve Spor
Merkezi ile Zirvekent Gençlik Merkezi olmak üzere, üç
gençlik merkezi ile geleceğe yatırım yapılıyor. Mamak
Şehir Stadı ve Lalahan Atatürk Stadı olmak üzere,

süper lig, 1.Lig maçları ve spor organizasyonlarına ev
sahipliği yapan iki futbol stadyumu ile geleceğin yıldız
futbolcuları Mamak’ta yetişiyor. Özellikle gençlerin
heyecan dolu anlar yaşadığı, adrenalin tutkunlarının bu-
luşma noktası olan Macera Parkı başta olmak üzere,
Mutlu-Ege Millet Bahçesi içindeki tenis kortunda da
gençler hem eğleniyor hem de harika zaman geçiriyor.
Mamak Belediyesi’nin sportif tesisleri bununla da sınırlı
değil. Durali Alıç, Kartaltepe, Şafaktepe, Mutlu-Ege, Al-
tınevler ve Lalahan portatif havuzlarıyla da yaz aylarında
çocuklar yüzmeyi öğreniyor.               (Haber Merkezi)

Mamak’ta spor tesisleri elden geçiriliyor
Spor tesisleriyle gençleri spora teşvik eden Mamak Belediyesi, her yaş grubundan sporseverlere

hizmet veriyor. Son teknoloji alet ve ekipmanlar ile ulusal ve uluslararası müsabakalarda ülke
sporuna profesyonel sporcular yetiştiren belediye, spor tesisleriyle de göz dolduruyor. 

TT
ürkiye Azerbaycan Dostluk İşbirliği ve
Dayanışma Vakfı (TADİV) tarafından
Ankara'da düzenlenen etkinlikte, Azer-

baycan'ın bağımsızlığının 106’ıncı yıl dönümü
kutlandı.

Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Poli-
tikalar Kurulu Üyesi ve TADİV Başkanı Aygün
Attar'ın ev sahipliğinde vakıf binasında düzen-
lenen etkinliğe, Azerbaycan'ın Ankara Büyük-
elçisi Reşad Memmedov, Türkiye-Azerbaycan
Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı ve
AK Parti İstanbul Milletvekili Şamil Ayrım,
TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu
(KEFEK) Başkanı ve AK Parti Sakarya Mil-
letvekili Çiğdem Erdoğan, Radyo ve Tele-
vizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir
Şahin, Azerbaycan Türk Evi Başkanı Tenzile
Rüstemhanlı, diplomatik misyon ve dernek
temsilcileri, akademisyenler ve çok sayıda dav-
etli katıldı. Ankara'daki etkinlik saygı duruşu ve
Türkiye ile Azerbaycan milli marşlarının okun-
masıyla başladı. Büyükelçi Memmedov, burada
yaptığı konuşmada, bugünün çok özel bir
bayram olduğunu belirterek, söz konusu dö-
neme ilişkin bilgi verdi, Türkiye ile Azerbaycan
arasındaki iyi ilişkilere değindi. Memmedov,
ülkesinin İkinci Karabağ Savaşı'ndaki zaferine
de işaret ederek, "Bu yüzyıl Türklerin yüzyı-
lıdır." dedi.

Milletvekili Ayrım da Azerbaycan'ın bağım-
sızlığını kutlayarak, İkinci Karabağ Savaşı'n-
daki zaferi hatırlattı. Azerbaycan'ın eski Cum-
hurbaşkanı ve ulusal lideri Haydar Aliyev'in
çalışmalarından bahseden Ayrım, Türkiye ve
Azerbaycan halklarının bağımsızlığın kıymetini
bildiğini vurguladı. Ayrım, iki ülkenin tarihinde
önemli yer tutan kişileri anarak sözlerini ta- am-
ladı.

Milletvekili Erdoğan da etkinliğin düzen-
lenmesi ve çalışmaları için Attar'a teşekkür ede-
rek, bu tarz organizasyonlar ve anma tören-
lerinin çok önemli olduğunun altını çizdi. (AA)

Azerbaycan'ın
bağımsızlığının 106. yıl

dönümü kutlandı
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Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.05.2024 gün ve 494 sayılı kararı ile onayla-
nan, Etimesgut İlçesi Yapracık Mahallesi, 48079 ada 2 sayılı parsele ilişkin 1/5000 ölçekli
nazım imar planı değişikliği, Belediye Başkanlığımız ilan panosunda ve internet sitemizde
(www.ankara.bel.tr) 30.05.2024 tarihinden itibaren bir ay (30 gün) süreyle askıya çıka-
rılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2039284

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Ankara ili Beypazarı ilçesi Kapullu Mah 1386 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafından,
Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahke-
memizin 2023/1355 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına
mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıf Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatı-
rılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942
sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2039724

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/1355 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

Mahkememizin 26/04/2024 tarihli kararı ile; Ankara İli, Yenimahalle İlçesi, Demetgül
Mah., cilt no:12, hane no:82'de nüfusa kayıtlı, Enver ve Sakine'den olma, 01/01/1970
doğumlu, Hazine Epözdemir'in; Hazine olan adının "Süreyya" olarak değiştirilmesine
karar verilmiş olup 3. kişilere ilanen TEBLİĞ OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2040432

T.C. ANKARA 18. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
ESAS NO : 2024/146 KARAR NO : 2024/172

Mahkememizden verilen 29/04/2024 gün ve 2024/81 esas, 2024/183 sayılı karar ile;
Çankırı ili, Merkez ilçesi, Danabaş mahallesi, Cilt no: 46, Hane no: 11, BSN 188'de kayıtlı,
18112016864 TC kimlik nolu, Ali ve Sevdanur kızı, 14/06/2004 Yenimahalle doğumlu
Esma Nur Sert'in, Esmanur Duygu olarak düzeltilmesine, karar verilmiştir. İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2040435

T.C. ANKARA 24. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Günden Kalanlar

Dil, sözcükler
ve sözlükler

Dil, insanın kendini anlatma aracıdır. İnsan,
dilini sözcükler aracılığı ile kullanır. Özcesi, söz-
cük dağarcığımız ne kadar zenginse dilimiz de o
kadar zengindir. Bu da kendimizi en iyi biçimde
anlatmayı, olayları algılama ve yorumlamada en
az hataya düşmeyi sağlar. Bir araştırmada, Batı
ülkelerinde bir ilkokul öğrencisinin konuştuğu
sözcük sayısının 1500 dolayında olduğu saptan-
mış. Bir yerde okumuştum, bizim aydınlarımızın
konuştuğu sözcük sayısı da bu kadarmış. Kimi
aydınlarımıza bakarak, bu sayıda bir abartma ol-
duğunu düşünüyorum.

Bugüne kadar gördüm ki, sözcüklerdeki
anlam yoğunluğunu yakalamak, zengin çağrı-
şımları algılayabilmek için sözcüklerin büyü-
sünü keşfetmek gerekiyor. Bu nedenle, ilk oku-
yacağımız hatta mutlaka okumamız gereken ki-
tapların sözlükler olduğunu düşünüyorum artık."
Yine bir araştırmada saptanmış ki, ülkemizde ba-
sılı on beş milyon Türkçe sözlük varmış. Düşü-
nüyorum da, yabancı dillere ait ülkemizdeki
sözlüklerin sayısı kim bilir bunun kaç katıdır.

Sözlükler kadar Yazım Kılavuzları'nın da
aynı kaderi paylaştığını rahatlıkla söyleyebiliriz.
En az sözlükler kadar önemli bu kitapları da çok
azımız okuyoruz. Okullarda öğrendiğimiz, ama
bir daha güncellemediğimiz dil bilgisi kuralla-
rıyla yazıyoruz. Oysa doğru, iyi, güzel okuyup
yazmanın temeli bu kılavuzlarla atılır. Bunların
da kitaplıklarımız da yer aldığını söyleme ola-
nağı yok ne yazık ki! Sözlüğe, Yazım Kılavu-
zu'na bakarak yazmak gibi bir alışkanlığa da
sahip değil çoğumuz.

Bir gazete,"Yüz bezdiren gün" başlığını koy-
muş yazısına. Yanlış; doğrusu "Bezdiren 100
gün" olmalıydı. Örnekleri çoğaltırız ama bu
örnek bile, sözlüklerin ve sözcüklerin önemini
kavramaya yetiyor sanırım. Gazetecilik ve der-
gicilik çalışmalarında gördüm ki, yazı gönderen-
lerin çoğu ne yazık ki, dilimizi, sözcükleri, yazım
kurallarını özenle kullanmıyorlardı. Aynı özen-
sizliği bürokratik yazışmalarda da görüyoruz.
Dahası, çoğu yazarların bile buna gerek duyma-
dıklarını da görüyorum. Bu nedenle okullarda;
öğrencilerimize sözlük okumalarını, yazım kıla-
vuzu kullanarak yazılarını yazmalarını öneriyo-
rum. Böylelikle Türkçemizi daha iyi kullanan ve
konuşan bireyler olarak yetişebiliriz. 

Bir diğer önemli sorun da dilimizin, yabancı
sözcüklerin saldırısına uğramış olmasıdır. Bu da
bir rastlantı değil kuşkusuz. Yabancı dil öğretimi
ile yabancı dille eğitim karmaşasının sonucudur.
Ve bu birden bire olmadı. Yazılı, sözlü, görsel
araçlarıyla medya kültür emperyalizmin hizme-
tinde olduğu sürece de bu işgal önlenemeyecek-
tir. ‘ Promosyon, sponsor, fan’ vb sözcükler
reklamlarla, tabelalarla, markalarla, mallarla,
maçlarla, TV kanallarında sıkça yer alıyor. Bu
kelimeleri sıkça kullanıyor medyamız. 

Böyle olunca, bir TV kanalı "Spor Suare'yi"
izletir bize… Bir gazetenin "Televizyon ekinin
adı TV Guide olur... TV kanalının adının da
Show, Star, Now olmasında sakınca görülmez...
Bu nedenlerle dilimizin korunması amacıyla bir
yasa çıkarılacaktı; ne oldu bilmiyorum. Ama bi-
liyorum ki, dil, yasayla korunmaz... Dilimizi sev-
mez, özenle kullanmamızı sağlayacak bilgiyle
donanmazsak, Arapça-Osmanlıca karışımı bir
dille konuşmakta sakınca görülmezse; o dile, sı-
radan insanlar nasıl sahip çıkabilir?

Böyle bir ortamda Mahzur sözcüğü, Mah-
sur'a dönüşür sakınca denmesini bilmezsek...
Tazminat'ı Tanzimat olarak algılar, düzenleme
sözcüğünü duymamışsa o kişi... Sınav varken
İmtihan'ı yeğleyen biri bu sözcüğü ile karşısın-
dakinin İmtihan demesine yol açabilir... Tavsiye
yerine Öneri denmezse, elbette Tasviye yanlışına
düşer insan. Ayrıntı diyeceği yerde Tafsilat diyen
birisi de Tavsilat, demekten alamaz kendini.

Dil Derneği Başkanı Sevgi Özel:‘‘ Günü-
müzde ne yazık ki Türkçeye yabancı dillerin sal-
dırısı var. Son 15-20 yıldır İngilizce, Arapça
sözcükler yoğun olarak kullanılmaya başladı.
Eğitim dili çok önemli, bilinçli planlama yapıl-
malıdır. Türkçeye güvenmemiz gerekiyor. Kendi
olanaklarının çok güçlü olduğu bütün bilim,
sanat gibi teknik kavramları karşılayabilecek
sözcükler yapabileceğimize herkesin inanması
lazım" diye konuştu. Türkçenin köklerine, ekle-
rine güvenmemiz gerektiğini ve bu noktada top-
lumun gözü önünde olan kişilere çok iş
düştüğünü söylüyor ve ekliyor: "Dilde sözcükler
yenileniyor, karşılığı olmayan kavramlara yeni
sözcükler getiriliyorsa insanlar yenileşen dille
daha rahat ve özgür düşünür. Kendilerini doğru
anlatır, kendisi dışında olup bitenleri de doğru
anlar" dedi.

Sosyal medyanın Türkçenin canına okudu-
ğuna dikkat çeken Özel, "Türkçe eğitimi kötü ol-
duğu için toplumun dil bilinci sarsılmıştı, sosyal
medya denilen benim sanal medya dediğim alan
Türkçenin çok daha kötü kullanılmasına, anla-
şılmaz duruma gelmesine yol açtı. Türkçenin ta-
rihsel akışını ne yazık ki benim karşılaştığım
Türkçeyle ilgili çalışma yapan akademisyenlerin
bile çoğu bilmiyor" ifadelerini kullandı. Dilin
çok önemli olduğunu vurgulayan Özel, "Dili ol-
mayan bir millet olmaz. Yaşı 40'ın altındaki ya-
zarların kitaplarını okuyorum. Gerçekten durum
çok sıkıntılı. Türkçe sözcüklerin yerine İngilizce
ve Arapçalarını koymamalıyız . 

Türkçenin doğasının bozulduğunu söyleyen
Özel, "Her dönemde dili toplumun gözü önün-
dekiler bozar. Çok şey biliyormuş gibi olanlar,
dile saygı göstermeyenler bozar. Başka dillere
kendi dilinden daha çok güvenenler, hayranlık
duyanlar bozar. Bu her dönemde böyle oldu, bu
dönemde de yine aynı şekilde. Sait Faik Abası-
yanık, Yaşar Kemal gibi Türkçeyi çok iyi kulla-
nan yazarları okumalıyız. Başka ilacımız yok"
diye konuştu.

Unutmayalım ki çok sözcük, kendini daha
iyi ve kolay anlatma olanağı verir insana. Oku-
duğunu daha iyi anlar, kavrar insan. Sözcük sa-
yısı, bilir zenginliğini nasıl göstereceğini. Onun
için zenginliğe kavuşmanın yolu elbet sözcük-
lerden geçecektir. Öyleyse; daha çok sözlük oku-
yalım, yazım kılavuzunu elden bırakmayalım
derim.

Mustafa KADEMOĞLU

AA
nkara'nın Çubuk ilçesinde, Bilim Sanat Merke-
zinin (BİLSEM) yıl sonu sergisi açıldı. Çu- buk
BİLSEM'de eğitime devam eden 32 öğrenci tara-

fından "sürdürülebilir sanat" temasıyla büyük çoğunluğu
geri dönüşüm malzemelerinden yapılan resim, maket,
robot, tasarım, seramik gibi yüzlerce eserden oluşan
serginin açılışı törenle gerçekleştirildi.

Belediye Fuaye ve Sergi Alanı'ndaki serginin açılı-
şını, Çubuk Kaymakamı Adem Keleş, Belediye Başkanı
Baki Demirbaş ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Alican Kılıç
birlikte yaptı.

Öğrencilerin mini konseriyle başlayan sergiyi gezen
Keleş ve beraberindekiler, öğrencilerden eserler hak-
kında bilgi aldı.

Sergiyi ve eserleri çok beğendiğini belirten Keleş,
"BİLSEM'deki gençlerimizin sene içinde yaptığı çalış-
maların değerlendirme sergisini gezdik. Hepsi çok yete-
nekliler. Öğretmenlerimizi, öğrencilerimizi ve ailelerini
kutluyorum. Tabii BİLSEM, ilçemiz için büyük bir
kazanç oldu. Birçok ilçede olmayan bir merkez ilçem-
izde faaliyetini sürdürüyor. İlçemizin en önemli eğitim
kurumlarından biri." diye konuştu. Demirbaş da bir
eğitim kenti olan Çubuk'ta kültür, sanat ve bilime dair
sergiler açılmasının önemini vurguladı.

Çok yetenekli, ufku açık öğrencilerin özgün eser-
lerinin sergide yer aldığını dile getiren Demirbaş,
"Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. Gençlerimizi gördü-
ğümüz zaman, yaptıkları eserleri gördüğümüz zaman
gerçekten seviniyoruz, mutlu oluyoruz." dedi.

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında 2 Hazi-
ran'da yapılacak merkezi sınava girecek öğrencilere
başarılar dileyen Demirbaş, "İlçemizin eğitim ve öğretim
seviyesi her geçen gün artıyor. Geçen yıllarda 500 tam

puan alan öğrencilerimiz vardı. Bir öğrenci şehri olan
ilçemizdeki bu başarılar bizleri sevindiriyor. Biz de elim-
izden geldiğince bu başarılara katkı sağlamaya çalışıy-
oruz." ifadesini kullandı.

Görsel sanatlar öğretmeni İlknur Karadurmuş ise bu
yıl sergide yüzlerce eserin yanında ilçenin tarih ve

kültürel varlıklarını da resmederek sergilediklerini
bildirdi. İlçenin değerlerinden konakları, çeşmeleri, tür-
belerin fotoğraflarını çizdiklerini, sulu boya ile ren-
klendirdiklerini anlatan Karadurmuş, kitap ayracı,
magnet gibi farklı çalışmalara da imza attıklarını sözler-
ine ekledi. (AA)

Öğrencilerin eserleri yıl
sonu sergisinde görücüye çıktı

Çubuk BİLSEM'de eğitime devam eden 32 öğrenci tarafından "sürdürülebilir sanat" 
temasıyla büyük çoğunluğu geri dönüşüm malzemelerinden yapılan resim, maket, robot, tasarım,

seramik gibi yüzlerce eserden oluşan serginin açılışı törenle gerçekleştirildi.

AA
nkara'nın Çubuk ilçesinde besiciler, havaların
iyice ısındığı bugünlerde küçükbaş hayvanla-
rının yünlerini kırkıp yaz öncesi bakımlarını

yapıyor.
Sürü sahipleri, sıcakların artmaya başlamasıyla

koyunların rahatlaması, et ve süt veriminin artması için
yapılan kırkma işleminin telaşını yaşıyor.

İlçeye bağlı kırsal Akkuzulu Mahallesi'nde "kırklık"
adı verilen özel makasla koyunlarını tıraş eden besiciler,
hayvanları sıcak havalarda serinletiyor. Besiciler, kırkım
işlemiyle, aşı ve ilaçlarla hayvanlarını hastalıklara karşı
da korumaya alıyor. Besici Gürkan Mıhlı, havaların
ısınmaya başlamasıyla koyunların rahat etmeleri için
yünlerinin kırkıldığını söyledi.

Yıllardır hayvancılıkla uğraştığını, sürüsünde 400'e
yakın hayvanın bulunduğunu belirten Mıhlı, "Kırkıl-
mayan koyunlar sıcaktan dolayı iyi beslenemez ve et
verimi düşer. Mayıs ile haziran aylarında kırkımlar
yapılır. Havalar iyice ısınmadan bu işlemi yapmamız
gerekiyor. El makasıyla kırkımları yapıyorum. Elektrikli
olanlar var ama onları kullanmıyoruz." diye konuştu.
Mıhlı, elde ettikleri yünü yatak, yorgan ve yastıklarda
kendi ihtiyaçları için kullandıklarını ifade etti.      (AA)

Ankara'da besicilerin koyun kırkma mesaisi sürüyor

KK
ahramankazan Belediyesi, çiftçilere yönelik destek programı
kapsamında yüzde 50 hibeli, toplamda 1 milyon 300 bin adet
sebze fidesini üreticilerle buluşturdu.

Kahramankazan Belediyesi tarafından, 600’ü aşkın çiftçiye 1 mi-
lyon 300 bin  adet sebze fidesi dağıtımı gerçekleştirildi. Pazar alanı,
Kumpınar Kültür Merkezi ve Güvenç Mahallesi’nde gerçekleştirilen
dağıtımlara Kahramankazan Belediye Başkan Yardımcıları Sedat Kubat
ve Ali İhsan Baykurt katılım sağlayarak üreticilerin yüzünü gülümsetti.
Bölgedeki tarımsal üretimi ve çiftçilerin gelirlerini artırmaya yönelik
atılan bu adım ilçedeki çiftçilere gösterilen önemin nişanesi oldu.
Çiftçilere verilen fide desteğiyle üretim kapasitelerini artırmaları ve
daha verimli bir sezon geçirmeleri hedeflendi. 

Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu, "Üretimimize
her zaman destek, tam destek" vurgusuyla çiftçilerin yanında olduk-
larını belirtti.Ayrıca, bu tarz desteklerin devam edeceğini bildirirken
çiftçilerin hayırlı ve bereketli bir hasat dönemi geçirmelerini diledi.

(Haber Merkezi)

Kahramankazan’da
çiftçilere destek

KK
ahramankazan Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakımevi öğrenci-
leri, öğretmenler eşliğinde renkli deneylerle tanıştılar.  Kahra-
mankazan Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Mahalle

Kültür Evleri’nin Fen Bilimleri Öğretmeni, Kahramankazan Belediyesi
Kreş ve Gündüz Bakımevi’nin minik öğrencileriyle çeşit çeşit eğitici-
öğretici deneyler yaptı. Fildişi macunu deneyi ise çocukların en çok il-
gisini çeken etkinlikler arasında yer aldı. Çocukların üreticiliğini ve
sosyal becerilerini geliştirmeyi amaçlayan etkinlikte öğrenciler, öğret-
menler rehberliğinde renkli anlar yaşadılar. Deneyler yaparken hem
eğlenen hem de öğrenen minikler, etkinlik sayesinde birbirleriyle
iletişim kurma ve paylaşma becerilerini de geliştirdiler. Etkinlik boyun-
ca neşeli anlar yaşandı. 

Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu, bu tarz etkin-
liklerin çocukların sosyal ve duygusal gelişimine olumlu katkılar
sağladığını belirterek onlara keyifli vakit geçirebilecekleri ortamları
sunmaya devam edeceklerinin altını çizdi.                   (Haber Merkezi)

Miniklerle renkli deneyler



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, AK Parti TBMM Grup Toplantısı'nda
yaptığı konuşmada, bugünün 1071'le başlayan fetihler

zincirinin altın halkası olan İstanbul'un Fethi'nin 571'inci se-
neyi devriyesi olduğunu hatırlattı. Erdoğan, daha 21 yaşında,
askeri ve siyasi dehasıyla, birinci sınıf mühendisliğiyle, abid-
evi kişiliğiyle, ilmiyle, cesaretiyle İstanbul'u millete armağan
eden Fatih Sultan Mehmet'i ve ordusunu bir kez daha rah-
metle yad ettiğini söyledi. Sultan Fatih Mehmet Han'ın, 571
yıl önce henüz 21 yaşındayken İstanbul'u fethederek, bir çağı
kapattığını yeni bir çağın kapılarını açtığını anımsatan Erdo-
ğan, İstanbul'un o tarihten itibaren, Türk ve İslam dünyasının
güç merkezi, idare merkezi, bilim ve sanat merkezi haline gel-
diğini belirtti.

İstanbul'un fethinin dünya tarihi için ne kadar önemliyse,
milletin seciyesi, kurucu gücü, "fatih millet" kimliği bakımın-
dan da aynı derece mühim olduğunu vurgulayan Erdoğan,
şöyle konuştu: "Fetih anlaşılmadan, milletimizin mefkuresi,
Kızılelma ideali anlaşılmaz. Fetih anlaşılmadan, gemileri ka-
radan yürüten azim, inanç, ufuk ve strateji anlaşılmaz.
Fetih anlaşılmadan, Yahya Kemal'in İstanbul'u
niye 'Türk İstanbul' diye tarif ettiği anlaşılmaz.
Fetih, İstanbul'un karanlık bahtını aydınlığa
çevirmek demektir. Fetih, 'İstanbul'u aç, gül-
zar yap' öğüdünü tutup, şehri bir gül bahçe-
sine, gönül bahçesine dönüştürmek demektir.
Fetih, bayındır kılmak; sadece toprağı, sa-
dece şehirleri değil gönülleri de mamur etmek
demektir. Fethe 'işgal' diyenlerin, İstanbul'un
duvarlarını 'zulüm 1453'te başladı' yazılarıyla
kirletenlerin, İstanbul'un fethinden 250 yıl önce
şehri istila edip, taş üstünde taş bırakmayan, mabetler-
deki emanetlere kadar, kadınların çeyizlerine kadar yağma-
layan Haçlı sürülerinden hiçbir farkı yoktur."

"İSTANBUL'UMUZU KORUMAYA,
GÜZELLEŞTİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

İstanbul'un, fetih ve Fatih ruhundan koparılmasına göz
yummayacaklarının altını çizen Erdoğan, birileri hala kabul-
lenemese de İstanbul'un Türk ve Müslüman olduğunu ve ebe-
diyen böyle kalacağını vurguladı.

Siyasi hayatının hiçbir safhasında, İstanbul'a şehirlerden
bir şehir olarak bakmadıklarını belirten Erdoğan, İstanbul'un,
her şeyden önce ecdadın, Fatih Sultan Mehmet Han'ın, kutlu
ordunun tüm neferlerinin, şehit ve gazilerinin emaneti oldu-
ğunu söyledi. İstanbul'un milletin göz bebeği olduğunu, İs-
tanbul'a hizmet ederken hep bu şuurla hareket ettiklerini dile
getiren Erdoğan, şöyle devam etti: "Ayasofya'yı zincirlerinden
kurtarıp, Fatih'in mirasına uygun şekilde, işte bu şuurla tekrar
ibadete açtık. Şehrin her karışına eserlerimizle, hizmetleri-
mizle mührümüzü işte bunun için vurduk. İnşallah aziz İstan-
bul'umuzu korumaya, kollamaya, güzelleştirmeye devam
edeceğiz. Bu vesileyle, başta Sultan Fatih olmak üzere, Feth-
i Mübarek'te yer almış tüm gazi ve şehitlerimize Allah'tan rah-
met diliyorum. İlk fetih hareketlerinden günümüze kadar hak
aşkıyla, peygamber aşkıyla, vatan aşkıyla, bağımsızlık aşkıyla
bu toprakları mübarek kanlarıyla şereflendiren şehit ve gazi-
lerimizin ruhları da şad olsun. İstanbul'un fethinin 571'inci
yıldönümünün bir kez daha sizler ve tüm milletimiz için ha-
yırlı, mübarek olmasını temenni ediyorum."

28 Mayıs 2023'te yapılan Cumhurbaşkanı seçiminin ikinci
turunun birinci yıl dönümü olduğunu hatırlatan Erdoğan, 28
Mayıs'ta yapılan ikinci tur seçiminde yüzde 52,2 oy oranıyla
milletin tercihine mazhar olarak görevi tekrar üstlendiklerini
söyledi. 28 Mayıs'ta, rekor oy oranıyla bir kez daha görevi
şahsına tevdi eden aziz millete şükranlarını sunan Erdoğan,

şunları kaydetti: "28 Mayıs seçimleri sonrasında ifşa olan gizli
saklı anlaşmalar, ülkemizin nasıl büyük bir felaketin eşiğin-
den döndüğünü ortaya koyuyor. Sağda solda vatan, millet,
ahlak edebiyatı yapanların; koltuk uğruna, üç kuruşluk siyasi
çıkarları uğruna savundukları tüm değerleri nasıl kolayca sat-
tıklarını hep beraber takip ediyoruz. Daha önce de söylemiş-
tim; Ortaya dökülenler buzdağının sadece görünen kısmıdır.
Asıl büyük skandallar, kirli ve sinsi pazarlıklar suyun altında
saklıdır. Karanlık noktaları aydınlatacak olanlar, öncelikle dö-
nemin aktörleridir. 6'lı koalisyon masasının cumhurbaşkanı
adayının, hazır bolca da vakti varken, üzerindeki şüphe bu-
lutlarını temizlemesi önemlidir. Türk siyasetini zehirlemek,
Türkiye’ye vakit, nakit ve enerji kaybettirecek gereksiz tar-
tışmaların içine ülkemizi sürüklemek yerine, çıksın, milletin
zihnindeki soru işaretlerini gidersin. İşaret diliyle, imalarla
konuşmayı bıraksın, her şeyi açık açık itiraf etsin. Biz, kimin
kimi hançerlediği meselesiyle bugüne kadar hiç ilgilenmedik
ama, ucundan kan damlayan o zehirli hançerin, 14-28 Mayıs
seçimlerinde milletimizin sırtına saplanmasına da izin verme-
dik."

Milletin şahsına, AK Parti'ye ve Cumhur İttifakı'na de-
ruhte ettiği ağır mesuliyetin farkında olduklarını vurgulayan
Erdoğan, AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak Türkiye'nin bir-
liğinin, dirliğinin ve aydınlık yarınlarının teminatı olduklarını
söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, sadece kendilerine oy ve-
renlerin değil, farklı tercihte bulunanların da emanetine sıkı

sıkıya sahip çıktıklarını ifade etti. 85 milyon vatandaşın
tamamının güvenine layık olmak için durmadan, du-

raklamadan koşturmaya devam ettiklerinin altını
çizen Erdoğan, "Türkiye Yüzyılı'nın inşası için;
güçlü, müreffeh ve küresel siyasette iddia ve
etki sahibi bir Türkiye için canla başla çalışı-
yoruz. Pazartesi günkü kabine toplantımız
sonrasında inşallah hükümetimizin bir yıllık
karnesini kamuoyumuzla paylaşacağız. ne

yaptığımızın, son 1 yılda ülkemize hangi hiz-
metleri, projeleri ve eserleri kazandırdığımızın

hesabını inşallah milletimize vereceğiz. Rabbim
bizi ülkemize ve milletimize karşı mahcup etmesin

diyorum. Gurbetçilerimizle birlikte 28 Mayıs’ta bize des-
tek veren yaklaşık 28 milyon vatandaşımın her birine buradan
tekrar teşekkür ediyorum." değerlendirmesinde bulundu.

"İSRAİL’E AÇIK AÇIK DESTEK VERDİNİZ"
İsrail'in Gazze'de yürüttüğü soykırımın, milyonlarca si-

vilin sığındığı Refah bölgesine yapılan saldırılarla çok daha
kanlı bir safhaya girdiğini belirten Erdoğan, önceki gün, güya
güvenli bölgedeki sivillerin yaşam mücadelesi verdikleri ça-
dırlara düzenlenen saldırıda en az 45 masum Filistinlinin
şehit edildiğini kaydetti. Görüntülere bakmaya can, kalp da-
yanmadığını ifade eden Erdoğan, bir babanın, sadece birkaç
aylık, kafası kopmuş bebeğini, çaresizlik içinde, eğer kal-
dıysa, eğer hala varsa, dünyanın, insanlığın vicdanına gös-
terdiğini söyledi. Tekvir Suresi'nin 9. ayetini hatırlatan
Erdoğan, şöyle konuştu: "15 bin masum çocuktan ne istedi-
niz? İçinizde insanlıktan kırıntı kalmadı mı? Hiç mi vicda-
nınız yok? Hiç mi insafınız yok? Hiç mi değeriniz, sınırınız,
haddiniz, hududunuz yok? İnsanlığa bu kadar mı düşmansı-
nız? Kalbinizde merhametin zerresi de mi yok? Yeryüzünde
hiçbir din, vallahi şu vahşeti meşrulaştıramaz. Masum bir be-
beğin kafasını kopartmayı, çadırlarında masum sivillerin ya-
kılarak öldürülmesini hiçbir inanç, ne kadar sapkın olursa
olsun, hiçbir ideoloji meşru görmez, gösteremez. Dünya, bir
hastanın, bir manyağın, bir psikopatın, netanyahu denilen
kanla beslenen vampirin barbarlığını izliyor, hem de canlı
yayında izliyor. Ey Amerikan devleti; bu kan senin eline de
bulaşmıştır. Bu soykırımdan sen de en az İsrail kadar so-
rumlusun. Ey Avrupa’nın devlet ve hükümet başkanları; İs-
rail’in bu soykırımına, bu barbarlığına, bu vampirliğine siz
de ortak oldunuz. Çünkü sustunuz. Hastane, okul, cami vur-
dular, sustunuz. Yardım konvoyu vurdular, sustunuz. Gaze-
teci, doktor, yardım görevlisi vurdular, sustunuz. Hastane
bahçelerinden toplu mezarlar çıktı, tepki göstermediniz.
'Hamas' diyerek, İsrail’e açık açık destek verdiniz."   (AA)

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan, “Dünya, bir hastanın,
bir manyağın, bir psikopatın, netanyahu de-
nilen kanla beslenen vampirin barbarlığını
izliyor, hem de canlı yayında izliyor." dedi.
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Çok sayıda sendika, siyasi parti ve veli derneği, “Gerici müfredatı geri çekin” çağrısı yaptı.
Müfredat geri çekilmezse okulların boykot edilmesinin gündeme geleceği ifade edildi.

Bu müfredat derhal geri çekilsin

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Dünya,
netanyahu’nun barbarlığını canlı yayında izliyor

Tolga ALCA

Çok sayıda siyasi parti, sendika ve veli derneği,
Eğitim Sen Genel Merkezinde ortak bir açıklama
yaparak, iktidarın siyasi programına uygun olarak

hazırlanan, laiklik ve bilim karşıtı müfredatı reddettikle-
rini belirterek, “Müfredat geri çekilsin” çağrısını yaptı.
Açıklamada, gerici müfredat dayatması devam ederse
öğrencileri okula göndermeme ve boykot kararının gün-
demde olduğu dile getirildi.

Eğitim Sen, Halkevleri, KESK ve bağlı sendikalar,
Laiklik Meclisi, Öğretmen Sendikası, EĞİT-DER, CHP,
Alevi Kültür Dernekleri, DEM Parti, Alevi Bektaşi Fe-
derasyonu, Sol Parti, Pir Sultan Abdal Kültür Derneği,
EMEP, Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı, SYKP,
VELİ-DER, İHD, ÖV–DER’in imzacısı olduğu açıkla-
mayı, kurumlar adına Eğitim Sen Genel Başkanı Kemal
Irmak yaptı.

Ortak açıklamada konuşan Eğitim ve Bilim Emekçi-
leri Sendikası (Eğitim Sen) Genel Başkanı Kemal Irmak,
tarihi yeni, içeriği yüzyıl öncesinin dahi gerisinde olan
müfredatın Bakan tarafından onaylandığını hatırlatarak,
“Bakanlık; kamuoyuna açıkladıkları müfredatla ilgili, bir
hafta süre vererek öneri, görüş ve eleştiriye açtığını ifade
etmişti. Sürenin az olduğu eleştirilerine, ‘Süreyi yüzde
50 daha artırıyoruz’ diyerek (dalga geçer gibi) on güne
çıkardığını açıkladı. Hazırlık süresinin 10 yıl olduğunu
açıkladığı müfredata 10 gün içinde görüş ve öneri is-
tendi” ifadelerini kullanarak, 67 bin 284 öneri ve görüş
iletilen müfredatın kısa bir sürede Talim ve Terbiye Ku-
rulundan geçerek imzalandığını söyledi. 

Bu kadar çok öneri ve görüşün bu kadar kısa sürede
nasıl değerlendirildiğini soran Irmak, “Bu görüş ve öne-
rilerin neler olduğuna dair bütün sorular havada kaldı”
dedi.

“BU SÜREÇTE HER ŞEY KURGU”
Bu süreçte her şeyin kurgu ve formalite olduğunu bu

süreçte net bir şekilde gördüklerini dile getiren Irmak,
“Oysa ülkenin eğitim müfredatı hazırlanıyor. ülkeyi yö-
netenlerin ve MEB’in çok büyük bir ciddiyetle ve sami-
miyetle konuyu ele alması ve eğitimin tüm bileşenleri,
akademisyenleri, eğitim uzmanları, eğitim sendikaları,

eğitim fakülteleri ile yan yana gelerek bir müfredat ha-
zırlaması gerekirdi. Daha da önemlisi pilot uygulamaya
gerek kalmadan müfredatın hemen önümüzdeki eğitim-
öğretim yılı içinde (1-5 ve 9. sınıflarda) uygulanmaya
başlanacağı açıklanmıştır. Yani yangından mal kaçırırca-
sına çok hızlı bir süreç işletilmiştir” diye konuştu.
UYARI EYLEMLERİ VE BOYKOT GÜNDEMDE

Ayrıştırma, kutuplaştırma, yok sayma, gericileştirme
vb. yaklaşımların ön plana çıkarıldığı bu müfredatla laik
demokratik yaşama topyekun bir meydan okuma hedef-
lendiğini dile getiren Irmak, “Müfredat geri çekilmezse
mutlaka okullar kapanmadan önce bir uyarı eylemi ola-
cak. Öne çıkan bir boykot ve uyarı. Önümüzdeki yıl eği-
tim öğretimin başlamasıyla birlikte bu ısrar devam ederse
böyle bir müfredatın altına öğrencilerimizi sokmamak ve
göndermemek gibi birçok seçenek önümüzde var” dedi.

“LAİK, DEMOKRATİK YAŞAMA TOPYEKÛN
BİR MEYDAN OKUMA HEDEFLENMİŞTİR”

Eğitim Sen Genel Başkanı Kemal Irmak, “Bu sürecin
bu kadar hızlı işletilmesinin sebepleri, aşağıda sıraladı-
ğımız müfredatın içine sindirilen sebeplerdir” diyerek
şunları sıraladı:

Bu müfredat:
1. Bilime ve bilimsel gerçeklere savaş açtığı için,
2. Laik eğitim ve laik yaşamı hedef aldığı için,
3. Cumhuriyetin aydınlanmacı değerlerini ortadan

kaldırdığı için,
4. Cinsiyetçi olup, toplumsal cinsiyet eşitliğine yer

vermediği için,
5. Toplumsal, kültürel çeşitliği yok saydığı için,
6. Eğitimi piyasaya açmak, kamusal eğitimi ortadan

kaldırmaya yönelik hazırlandığı için,
7. Öğrencileri belirsizliğe, umutsuzluğa ve gelecek-

sizliğe sürüklediği için,
8. Sınav odaklı eğitim sistemine devam ederek, öğ-

renci yeteneklerini beceriler üzerinden değil değerler
üzerinden gerici bir yöntemle ölçmek için,

9. Eğitimi bir bütün olarak dincileştirme ve bütün
okulları imam hatip müfredatları ile eşleştirmek için,

10. Birleştirici, bütünleştirici ortak yurttaş bilinci ye-
rine, ayrıştırıcı ve kutuplaştırıcı olduğu için.

Ayrıştırma, kutuplaştırma, yok sayma, gericileştirme
vb. yaklaşımlar ön plana çıkarılmış ve bu müfredatla, yu-
karıda sıralanan sebepler üzerinden laik demokratik ya-
şama topyekûn bir meydan okuma hedeflenmiştir.

KURUMLARDAn HüKüMETE YEnİ MüFREDAT TEPKİSİ:

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu,
"Türkiye'de başıboş köpek sayısı 4 milyonu
aşmış, bu muhteremler daha yeni fark ediyor-

lar. Biz bunları biliriz; çünkü bunlar kendi canları
dışında, kendi malları dışında hiçbir şeyi önemse-
mezler. Bu konuda da bizi yanıltmadılar ve yine
vurdumduymazlıklarını ispatladılar. Beklediler ve
toplumun kucağına büyük bir vicdan bombası at-
tılar" dedi.

Müsavat Dervişoğlu, TBMM'de partisinin
grup toplantısında konuştu. Dervişoğlu, iktidarın
yeni anayasayı 27 Mayıs vesilesiyle gündemde tut-
maya çalıştığını belirterek, "Gereksiz tartışmalara
hiç gerek yok. 60'lara, 71'lere, 80'lere dönmenin de
anlamı yok. 1982 Anayasası'nda değiş- memiş sa-
dece 58 madde var. O maddeler de askeri vesayetle
falan ilgili değil. Ayrıca yapılan anayasa değişik-
liklerinin çoğunu da 22 yıldır iş başında bulunan
iktidar, yani sizler gerçekleştirdiniz. 2010'daki ana-
yasa değişikliğiyle, devlet yönetimine ve yargıya
FETÖ'yü ortak ettiniz. 15 Temmuz hain darbe te-
şebbüsünün yaşanmasına vesile oldunuz. Sonra
2017'de Olağanüstü Hal koşullarında, zata mahsus
bir anayasa değişikliği yaparak, Cumhurbaşkanlığı
Hükumet Sistemi'nin anayasal çerçevesini siz be-
lirlediniz. 2018'den beri bu milletin başına tek
adamlığı siz bela ettiniz. Ayrıca neden şikayet eder-
siniz ki bizleri hayatımızın baharında, zindanlara
gönderen askeri darbeler, sizleri saraylara taşıdı
işte. Yürürlükte olan 1982 Anayasası'nda vesayet
yok değil. Elbette var. Var; ama askeri yönetimlerin
vesayetinden ziyade, yaptığınız anayasa değişik-
liklerinden kaynaklı olarak Recep Tayyip Erdoğan
vesayeti var. Gelin, doğru bir iş yapmak istiyorsa-
nız biz hazırız. Bu anayasadan bütün vesayetlerin
izlerini birlikte silelim. İşe de Tayyip Erdoğan ve-
sayetini kaldırmakla başlayalım. 'Cumhurbaşkan-
lığı Hükumet Sistemi' diye adlandırılan
'Tayyipizm'den el birliği ile kurtulalım" ifadelerini
kullandı.

“ÇÖZÜMLERİ HER
ZAMAN İKİYE BÖLMEKTİR”

Dervişoğlu, iktidarın gündemi şişirmek için
sokak hayvanları meselesini gündeme taşıdığını
vurgulayarak, "Sokak hayvanları meselesi çıkıyor.
Türkiye'de başıboş köpek sayısı 4 milyonu aşmış,
bu muhteremler daha yeni fark ediyorlar. Biz bun-
ları biliriz, çünkü bunlar kendi canları dışında,
kendi malları dışında hiçbir şeyi önemsemezler. Bu
konuda da bizi yanıltmadılar ve yine vurdumduy-
mazlıklarını ispatladılar. Beklediler ve toplumun
kucağına büyük bir vicdan bombası attılar. Erdo-
ğan'ın yeni kutuplaşma bombası; 'Çocuklar mı
ölsün, köpekler mi ölsün?' Elbette soruları ölümle
soracaklar, çünkü şairin de dediği gibi; 'Onlar ümi-
din düşmanıdır/Akar suyun/ Meyve çağında ağa-
cın/Serip gelişen hayatın düşmanı.' İşte o yüzden
sordukları sorular da yaşamaya değil, ölüme dair-
dir. Çözümleri de toplumu her zaman ikiye böl-
mektir. 'Çocuklar mı, köpekler mi?' Bizi
bölünmeye ve terazide eşdeğer olmayan hakları
birbiriyle yarıştırmaya, sorgulat- maya, ikilemde
bırakmaya mecbur kılan şey, 'Yanlış politikalardır'
lafıyla geçiştirilemez. Her sorunu potansiyel bir fır-
sat, siyasal ya da ekonomik bir rant gören ve bu
sorun her ne ise ölümler olmadan, milletin canı,
malı zarar görmeden, toplumda bir infial, bir öfke
patlaması yaşanmadan onu gündemine almayan,
bir organize kötülük ve aymazlık şebekesiyle karşı
karşıyayız" diye konuştu.

“KORDİNASYON
VE İŞBİRLİĞİ GEREKLİ”

Sokak hayvanları sorununa ilişkin çözüm öne-
rilerinden bahseden Müsavat Dervişoğlu, "Hükü-
met ile yerel toplum arasında, sivil toplum ve
gönüllüler arasında, koordinasyon ve iş bilirliği ge-
reklidir. Sonra yapılacak şeyin formülü bellidir;
topla, kısırlaştır, aşıla ve koru. Bu süreçte barınak-
ların kapasitesi ve imkanları da arttırılmalıdır. Evcil
hayvan ticareti tamamen yasaklanmalıdır. Hayvan-
lar takip edilmeli, onları sokağa terk edenlere yap-
tırım uygulanmalıdır. Yani hayvan hakları yasası
çıkartılmalı ve bunlar hükme bağlanmalıdır. Eğer
insanlara illa bir soru soracaksanız, 'Barınak mı, sa-
hiplenme mi' dersiniz. İşte o zaman bu millet de
emin olun vicdanıyla tercih yapar. 'Maliyet' diye-
cekseniz, hemen söyleyeyim. Bir hayvanı uyutma-
nın maliyeti, kısırlaştırma maliyetinin 3 katı
kadardır. 'Veteriner yok mu' diyorsunuz? Çocukla-
rımızı tabela üniversitelerinde okutmak yerine ve-
teriner yaparsınız. Bu bölümlere 2 sene ek
kontenjan verirsiniz, o sorun da çözülür. Sonra ne
mi olur? Sudan'dan, Brezilya'dan, Venezuella'dan
hayvan ithal edeceğinize, burada sağlıklı hayvanlar
üretebileceğimiz, bir veteriner hekim havuzumuz
olur. Gençler de iş bulur. Yani asıl sorun, sadece
başıboş köpekler değildir. Bağıra bağıra gelen so-
runları görmezden gelen, sonra da konuyu milletin
kucağına bırakan, devletteki başıbozukluktur esas
olan ve çözülmesi gereken" ifadelerini kullandı.

Dervişoğlu, tasarruf tedbirleri kapsamında ka-
muda servislerin kaldırılmasını eleştirdi. Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in 'vergi kaçakçı-
larını ihbar edenlere ikramiye verileceği' yönün-
deki açıklamasına da tepki gösteren Dervişoğlu,
şöyle konuştu: "Ekonomik krizi çözeceğinden o
kadar emin olmuş olacak ki eşsiz uygulamalarına
bir yenisini daha eklemeye karar verdi. Bu proje
ile hem vergi gelirleri artacak hem de esnafın ve
vatandaşın ek gelir ihtiyacı karşılanmış olacak.
Biz adını, 'MUYAP' koyduk. Yani muhbirlik yap,
para kazan projesi. Sen, garibanı gammazla da
biz kalantoru kayıralım projesi. Buna göre vatan-
daşlar ve esnaf, birbirlerini ihbar ederek, kesilen
cezadan yüzde 10 pay alabileceklermiş. Hayatın
her alanında vatandaşı birbirine düşürerek siyasi
rant sağlamaya çalıştıklarını biliyorduk; ama
bunu iktisadi alana taşıyacaklarını daha da önem-
lisi istibdat dönemlerinden kalma, sayın muhbir
vatandaş uygulamasını hayata geçireceklerini
doğrusu düşünememiştik. Öncelikle bu açıkla-
malar, 'Biz, devlet olarak denetim görevini yapa-
mıyoruz ve vergi kaybını önleyemiyoruz'un açık
itirafıdır. İkinci olarak, ekonomik sorunları dü-
zeltmek deyince her zaman ilk düzeltecekleri,
emekliler, kamu çalışanları, dar, sabit ve orta ge-
lirliler, işinde gücünde olup, ayakta kalmaya ça-
lışan vatandaşlar olmalıdır."                      (DHA)

“Toplumun kucağına
büyük bir vicdan
bombası attılar”

AK Parti Grup Başkanvekili Bahadır Yenişehir-
lioğlu, sahipsiz hayvanlara yönelik düzenle-
meye ilişkin, "Şu an bir 10 gün daha

çalışacağım. Toplumun bütün kesimlerini dinliyorum.
Liste çok kabarık, gazeteciler, sanatçılar, akademis-
yenler, uzmanlar, toplum önderleri, mağdur aileleri,
dernekler, vakıflar, aklınıza gelebilecek pek çok insan.
Hiçbir kıstas ve filtreleme yapmaksızın herkesle gö-
rüşüyorum" dedi.

AK Parti'li Yenişehirlioğlu, TBMM'de partisinin
grup toplantısı öncesi gazetecilerin sorularını yanıtladı.
Yenişehirlioğlu, sokak köpekleri sorununun çözümüne
ilişkin yasal düzenleme çalışmalarını anlatarak, "Grup
Başkanımız, grup başkan vekilleri ile görüşecek. Mu-
halefet içerisinde bu konuda görüş bildirecek olan mil-
letvekillerini tespit edecekler. O milletvekillerinin
isimleri bana gelecek. Ondan sonra ben görüşeceğim.
Tarihini bilmiyorum. Grup Başkanımızdan bekliyo-
rum. Şu an herhalde bir 10 gün daha çalışacağım. Top-
lumun bütün kesimlerini dinliyorum. Liste çok
kabarık, gazeteciler, sanatçılar, akademisyenler, hatta
yurt içinde ve yurt dışında vazife yapan akademisyen-
ler, uzmanlar, toplum önderleri, mağdur aileleri, der-
nekler, vakıflar, aklınıza gelebilecek pek çok insan.
Hiçbir kıstas ve filtreleme yapmaksızın herkesle gö-
rüşüyorum" ifadelerini kullandı.

Çalışmanın sokak köpeklerinin uyutulmasını içe-
ren düzenlemeler içerip içermediği sorulan Yenişehir-
lioğlu, "Ortada bir tasarı, kesinleşmiş bir şey yok; teklif
var. Komisyon'da konuşulacak, onun başkanlığını
malum Tarım Komisyonu yürütecek. Ben çalışmala-
rımı, görüşmelerimi derleyip toparlıyorum. Onların ta-
mamını Grup Başkanımıza ibraz edeceğim. Tarım
Komisyonu'nda birçok partinin temsilcisi var. Tarım
Komisyonumuzun Başkanına da vereceğim. O da tar-
tışılacak, konuşulacak. Ortada kesin bir şey yok henüz"
diye konuştu. Yenişehirlioğlu, bu konuda Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'a bir sunum yapılıp yapıl-
madığı sorusuna, "Sonrasında yapılır. Bakanlar kendi
arasında yapmış olmalılar" dedi.                         (DHA)

“Sokak hayvanları
düzenlemesi ile ilgili

herkesle görüşüyorum”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, parti genel
merkezinde bakılan ve bir süredir hasta olan
kedi "Şero"nun taburcu edildiğini duyura-

rak, "Hayvan hakları konusunda partimizin hattı ve
duruşu, Şero'nun hassasiyetleriyle aynıdır." ifade-
sini kullandı.

Özel, sosyal medya hesabından, genel merkezin
inşaatından bu yana parti binasında bakılan "Şero"
ile ilgili paylaşımda bulundu. Şero ile çekilen fo-
toğrafını paylaşan Özel, bir süredir hasta olan Şe-
ro'nun tedavisinin tamamlanarak taburcu edildiğini
bildirdi. Özel, "Sizlere bir müjdemiz var, Şero'muz
çok hastaydı ancak taburcu oldu. Veterineri Tarkan
Özçetin, Şero'muzu getirdi. Hayvan hakları konu-
sunda partimizin hattı ve duruşu, Şero'nun hassasi-
yetleriyle aynıdır." ifadelerini kullandı.           (AA)

Özgür Özel’den CHP'nin
kedisi “Şero” paylaşımı



makbule akGüL

Birleşik Kamu İş Konfederasyonu, Resmi Gaze-
te’de yayımlanarak yürürlüğe giren ''Tasarruf Ted-
birleri'' konulu Cumhurbaşkanlığı genelgesinin

kapsamında kamu işçilerinin ve emekçilerinin fazla
mesai ücretlerinin kısıtlanmasına, personel servislerinin
kaldırılmasına, ve kamuda işe alımların yönetici kadrolar
dışında durdurulmasına karşı Danıştay'da dava açtı. Bir-
leşik Kamu İş Konfederasyonu açtığı davayla tedbir ka-
rarlarının durdurulmasını istedi.

“kamU HİzmeTLerİ akSayaCak”
Alınan tedbirlerin kamuda israfın önüne geçmek ye-

rine kamu emekçilerinin anayasal ve toplu sözleşmeye
dayanan kazanımlarını kısıtlamayı amaçladığını söyle-
yen Birleşik Kamu İş Genel Mali Sekreteri Hasan Kütük,
"Keyfi harcamalar ortada dururken fazla mesai ücretle-
rinin göz dikilmesi, personel servislerinin sonlandırıl-
ması, 657 Sayılı Kanun'un 68/B maddesine yapılacak
atamaların sadece yönetici kadrolar ile sınırlı tutulması
ve yönetici kadroları dışındaki kadrolara anılan bent çer-
çevesinde atama yapılmayacağının düzenlenmesi hukuk-
suz, hukuksuz olduğu kadar da kamu hizmetlerini büyük
oranda aksatacaktır.” ifadelerini kullandı. Kütük, "Ge-
nelge hükümleri incelendiğinde, tasarrufun yine kamu
emekçilerine dayatıldığı, Anayasa, kanunlar ve toplu söz-
leşme ile elde edilen tüm kazanımların ortadan kaldırıl-
dığı, kanun mahiyetinde olan toplu sözleşme
hükümlerini, kamuda devlet memurları ve kamu
emekçilerinin kazanılmış haklarını ortadan kal-
dırılırken kamuda lüks ve şatafatın devam ettiği
görülmektedir” diye konuştu.

Kütük, kamuya personel alımımın emekli sayısı ile
sınırlandırılması kamu hizmetlerini verilemez hale geti-
receğini, teknik ve personel yetersizliği ile karşı karşıya
olan kamu kurumu ve kuruluşlarının, bu genelge ile daha

da iş görülemez hale geleceğini vurgularken, “Kamuda
özellikle eğitim, sağlık, yargı, ulaşım ve diğer iş kolla-
rında kamu emekçilerinin iş yükünü daha artacak bu
karar iş güvenliğini ve barışını da bozacaktır.” dedi.

Tolga aLCa

Bilişim Sanayicileri Derneği (TÜBİSAD), 2023 yılı
“Bilgi ve İletişim Teknoloji Sektörü Pazar Verileri”ni
açıkladı. Açılış konuşmalarını TÜBİSAD Yönetim Ku-

rulu Başkanı Mehmet Ali Tombalak, Lenovo Türkiye Genel
Müdürü Emre Hantaloğlu, Data Market CEO'su Murat Boyla,
sahibinden.com CEO'su Burak Ertaş ve T.C. Sanayi ve Tek-
noloji Bakan Yardımcısı Zekeriya Çoştu'nun yaptığı toplantıda,
sektörün 2023 performansı ve geleceği hakkında görüşler pay-
laşıldı. Deloitte Türkiye Ortağı Hakan Göl de raporun sonuç-
larını açıkladı. Rapor çalışmasına 2023 yılında 10 bin 424
şirket katıldı. Rapora göre Türkiye Bilgi ve İletişim pazarı bü-
yüklüğü 2023 yılında TL bazında bir önceki yıla kıyasla yüzde
83 oranında büyüyerek 784,6 milyar TL'ye ulaştı. Bu rakamın
36 milyar TL'lik kısmını ölçümlemeye yeni eklenen şirketler
oluşturdu. 2019-2023 yılları arasında sektörün TL bazındaki
yıllık ortalama büyümesi yüzde 50 civarında seyretti. Sektörün
dolar bazındaki büyüklüğü ise yüzde 27'lik bir artışla 33 milyar
dolara çıktı. Global BIT pazarı aynı yıllarda yüzde 1,1 büyüdü. 

2023 yıLı GLoBaL BİLGİ Ve
İLeTİŞİm Pazar BüyükLüğü

Toplam sektör büyüklüğünü oluşturan iki ana unsura ba-
kıldığında; 2019-2023 yılları arasında daha hızlı büyüyen bilgi
teknolojilerinin, 2023 yılında pazar büyüklüğü olarak iletişim
teknolojilerinin önüne geçtiği görüldü. 2019-2023 yılları ara-
sında yüzde 60 büyüyen bilgi teknolojileri, 2023 yılında 402,2
milyar TL'ye ulaşırken; iletişim teknolojileri ise yüzde 41 bü-
yüyerek 382,4 milyar TL'ye çıktı. Bilgi teknolojileri son dört
yılda artan kura rağmen büyürken, iletişim teknolojileri kurdan
etkilenerek küçüldü. Bilgi teknolojilerinin 2023 yılında dolar
bazında büyüklüğü 16,9 milyar dolara, iletişim teknolojilerinin
ise 16,1 milyar dolara yükseldi. Bilişim Teknolojileri Donanım
kategorisi yüzde 68 büyüyerek 133 milyar TL seviyesine çı-
karken, Bilişim Teknolojileri Yazılım yüzde 132 büyüyerek
206,9 milyar TL oldu. Bilişim Teknoloji Hizmet ise yüzde 96
büyüyerek 62,2 milyar TL'ye ulaştı. İletişim Teknolojileri
Elektronik Haberleşme kategorisi yüzde 72 büyüyerek 224,5
milyar TL, iletişim teknolojileri Donanım kategorisi ise yüzde
93 büyüyerek 157,8 milyar TL'ye çıktı. Rapora göre 2023 yı-
lında Bilgi ve İletişim Teknolojileri sektöründe öne çıkan tek-
nolojiler; üretken İş Hayatında GenAI, Bulut Dönüşümü,
Platform Mühendisliği ve Sektörel Metaverse olmak üzere dört
ana başlıkta değerlendirildi. İş Dünyasında Sürdürülebilirlik
ise etkisi devam eden trend olarak yer aldı. TÜBİSAD rapo-
runa göre, global Bilgi ve İletişim pazarı büyüklüğü 2023 yı-
lında yüzde 1,1 oranında büyüyerek 4,45 trilyon dolar
seviyesine yükselirken; bilgi teknolojileri pazarı aynı oranda
daralma gösterdi, iletişim teknolojileri pazar büyüklüğünde ise
yüzde 4,1'lik bir büyüme görüldü.

“dİğer SekTörLerde de
VerİmLİLİğİ arTırıyor”

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yayınlanan ista-
tistikler baz alındığında 2022-2023 yılları arasında teknokent
sayısının yüzde 4,1 artarak 101'e çıktığı ve şirket sayısının
yüzde 14,5 oranında artarak 10 bin 275 seviyelerine geldiği
görüldü. Teknoloji geliştirme bölgelerinde çalışan kişi sayısı
yüzde 16,3'lük artışla yaklaşık 93 bin kişiden 108 bin 360 ki-
şiye geldi. Teknokentlerin toplam cirosu yüzde 174,5 büyüme
oranıyla 75,6 milyar TL'den 207,5 milyar TL'ye ulaştı. Ciro-
daki artışla birlikte yüzde 138,7'lik artış oranıyla toplam ihracat
19,9 milyar TL'den 47,5 milyar TL'ye yükseldi. 2023 yılında
toplam ihracatta yüzde 85'lik büyüme gözlendi ve 58 milyar
TL'ye ulaştı. Toplam ihracat içerisindeki en büyük payın ise
Bilgi Teknolojileri Yazılım kategorisinde olduğu görüldü. BT
Yazılım ihracatı yüzde 92 oranında büyüyerek 52 milyar TL
tutara ulaştı. Sektörün toplam ihracatı 2018-2022 yılları ara-
sında dolar bazında yıllık ortalama yüzde 22 büyüdü. Sektörün
toplam istihdamı yüzde 11'lik büyümeyle 237 bin kişiye ulaştı.
Sektörün yüzde 31'ini kadın çalışanların oluşturduğu görülür-
ken, üniversite mezunu çalışanlar ise yüzde 63'lük bir orana
sahip oldu. Bilgi teknolojileri sektörünün ekonominin gene-
linde getirdiği verimlilik artışı, yenilikçi ve katma değeri yük-
sek yapısı, istihdam yaratma potansiyeli, ihracatın ithalatı
karşılama oranlarına yaptığı ve yapabileceği katkısıyla stratejik
bir önem arz ettiğin dile getiren TÜBİSAD Yönetim Kurulu
Üyesi Mehmet Ali Tombalak, “TÜBİSAD olarak 13 yıldır şir-

ketler, kamu ve akademi başta olmak üzere aslında Türkiye
için oldukça önemli olan Bilgi ve İletişim Teknolojileri Sektörü
Pazar Verileri Raporu'nu paylaşıyoruz. Sektörün dolar bazın-
daki büyüklüğü ise yüzde 27'lik bir artışla 33 milyar dolara
çıktı. Bu yıl tarihte ilk defa, bilgi teknolojilerinin büyümesi ve
büyüklüğü, iletişim teknolojilerini geride bırakarak yeni bir
dönemin kapılarını aralıyor. Bu, sadece bir dönüm noktası
değil, aynı zamanda ülkemizin ve sektörümüzün potansiyelini
gözler önüne seren bir gelişme. Yazılım ve servis sektöründeki
bu hızlı yükseliş, yazılım ihracatımızda da bir artış yaratıyor
ve geleceğe dair umutlarımızı yeşertiyor. Biz, sektör temsilci-
leri olarak, TÜBİSAD ve diğer sivil toplum kuruluşlarıyla bir-
likte, kamu ve özel sektörün sinerjisini kullanarak bu
büyümeyi daha da ileriye taşıma konusunda kararlıyız” dedi.

“BT TrendLerİ İŞLeTmeLerİmİzİn
kararLarına yön VereCek”

Lenovo Türkiye Genel Müdürü Emre Hantaloğlu konuyla
ilgili şu açıklamayı yaptı: “TÜBİSAD ICT 2023 Pazar Raporu,
dünyanın en hızlı gelişen sektörlerinden biri olan BT sektörün-
deki pazar trendlerini, büyüme potansiyelini anlama, takip
etme ve yatırımlara yön verme kararları alma açısından hem
işletmelerimize hem de Türkiye'nin BT ekosistemine büyük
fayda sağlıyor. Lenovo Türkiye olarak, bu önemli çalışmaya
sponsor olmaktan ve sektörümüz için çok kıymetli olan bu
pazar araştırmasına destek vermekten dolayı büyük bir mutlu-
luk duyuyoruz.” Data Market CEO'su Murat Boyla, rapor so-
nuçlarıyla ilgili şu görüşü paylaştı: “Gelişimleri önemli
miktarda ivme kazanmış olan yapay zeka, 5G ve bulut dönü-
şümü gibi heyecan verici yeni teknolojilerin işte ve yaşamda
olağanüstü yeniliklere imkan tanıyacağı bir geleceğe hazırla-
nıyoruz. Ekonomik ve sosyal boyutlarda pek çok fırsat barın-
dıran böylesi bir geleceğe yol alırken ülkemizin yeniliklere
uyum sağlayabilmesi açısından bilgi ve iletişim teknolojileri
pazarının istikrarlı ve sürdürülebilir bir performans göstermesi
kritik önem taşıyor. Bu sağlıklı tablonun ülkemizdeki diğer
sektörlerin gelişimi açısından da önemli olacağına inanıyoruz.”
Sahibinden.com CEO'su Burak Ertaş, raporun bulgularına dair
şu ifadeleri kullandı: “Bilgi ve iletişim teknolojileri sektörünün
ülkemizin büyümesi ve kalkınmasında kritik rol oynayan tüm
stratejik sektörler üzerinde çarpan etkisi yaratma potansiyeli
bulunuyor. Sektör bileşenlerinin sunduğu, ürün, çözüm ve bilgi
birikiminin sürdürülebilirliği açısından olumlu olarak yorum-
layabileceğimiz bir büyüme tablosuyla karşı karşıyayız. Bu
büyümenin istikrarlı ve sağlıklı bir şekilde sürdürülebilmesi
için çalışmaya devam edeceğiz.”
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Birleşik Kamu İş “Tasarruf
Tedbirleri” genelgesine dava açtı

Birleşik Kamu İş Konfederasyonu “Tasarruf Tedbirleri” konulu Cumhurbaşkanlığı
genelgesinin memurların bazı haklarını kısıtladığı gerekçesiyle Danıştay’da dava açtı.

“Dezenflasyon
sürecinin eşiğindeyiz”

TÜBİSAD, “Bilgi ve İletişim Teknolojileri Sektörü 2023 Yılı Pazar Verileri ve Trendleri”ni açıkladı. Rapora göre
sektör, TL bazında bir önceki yıla kıyasla yüzde 83 oranında büyüyerek 784,6 milyar TL'lik hacme

ulaştı. İhracatını 57 milyar 590 milyon TL olarak gerçekleştiren sektörün istihdamı da 237 bin kişiye yükseldi.

“Türkiye bilgi ve iletişim teknolojileri
sektörünün büyüklüğü 785 milyar TL’ye ulaştı”

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
Beşiktaş'ta Maliye Hesap Uzmanları
Vakfı (HUV) tarafından düzenlenen En-

flasyonla Mücadele ve Merkez Bankacılığı prog-
ramında konuştu. Şimşek, "Şu anda biz
dezenflasyon sürecinin eşiğindeyiz. Evet, başlan-
gıçta baz etkisi nedeniyle hızlı bir şekilde enflas-
yon inecek. Eylül'de inanıyorum ki Merkez
Bankamızın sunduğu perspektife göre 40’lı ra-
kamları görebiliriz." dedi. Şimşek konuşmasının
devamında, "Merkez Bankamız ihtiyaç duyarsa
biz Hazine Maliye olarak gerektiğinde ihtiyacımı-
zın da ötesinde likiditeyi çekmek için borçlanaca-
ğız ve Merkez Bankası'nın rezervleri bugün
açıklanacak. Çok büyük ihtimalle yakında swap
hariç, pozitif bütün swaplar hariç pozitif rezerv
noktasında olacağız. Yakınız, çok yakınız. Ben
açıklanmayan rakamları genelde paylaşmıyorum.
Zaten bilenler günübirlik bilançodan çıkartabilirler
ama şunu açık bir şekilde söyleyeyim; rezervle il-
gili kaygılar önemli ölçüde Türkiye'nin gündem
maddesi olmaktan çıkacak ama biz, yolculuğu-
muzun daha başındayız." ifadelerini kullandı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
Beşiktaş'ta Maliye Hesap Uzmanları Vakfı (HUV)
tarafından düzenlenen Enflasyonla Mücadele ve
Merkez Bankacılığı programına katıldı. Organi-
zasyonu, ekonomi dünyasından çok sayıda yerli
ve yabancı katılımcı da takip etti. Bakan Şimşek
programda gerçekleştirdiği açılış konuşmasında,
uygulanan mevcut ekonomi programına, enflas-
yon rakamlarına, Merkez Bankası rezerv durumu
ve uygulamalarına değindi, enflasyonda düşüşe
yönelik mesajlar verdi.

“BaŞLanGıÇTa Baz eTkİSİ
nedenİyLe HızLı Bİr ŞekİLde

enFLaSyon İneCek”
Şimşek, "Biz ilk yılımızı Haziran 2023 ile bu

önümüzdeki ayın ortasına kadarki dönemi biz bir
geçiş dönemi olarak tanımladık. Yani yeniden
kapasite, kredibilite inşası için, para politikasınının
yeniden etkin bir şekilde inşası için kendimiz için
bir geçiş dönemi olarak öngördük ve bunu ilk
günden kamuoyuyla paylaştık. Yani biz ilk gün-
den itibaren dedik ki; "Birinci yıl enflasyonun
yükseleceği bir dönemdir. Bizim bir geçiş döne-
mimizdir" dedik. Bu geçiş dönemi bu ay itibariyle
sona eriyor. Baz etkisinden bahsetmiyorum, para
politikasının enflasyon beklentilerini çıpalayacak
düzeye gelebilmesi zaman alıyor. Benim kastetti-
ğim bu. Dolayısıyla şu anda biz dezenflasyon sü-
recinin eşiğindeyiz. Evet başlangıçta baz etkisi
nedeniyle hızlı bir şekilde enflasyon inecek. Ey-
lül'de inanıyorum ki Merkez Bankamızın sunduğu
perspektife göre kırklı rakamları görebiliriz, yük-
sek ihtimal. Ama süreç dediğim gibi uzun, sabır
gerektiren, kararlılık gerektiren bir süreçtir." dedi.

"merkez Bankamız İHTİyaÇ
dUyarSa BorÇLanaCağız"

Şimşek, "Merkez Bankamız ihtiyaç duyarsa
biz Hazine ve Maliye Bakanlığı olarak gerekti-
ğinde ihtiyacımızın da ötesinde likiditeyi çekmek
için borçlanacağız. Biz dönem dönem yaparız.
Çünkü maliye politikasının buradaki işlevselliği
esas itibariyle fiyat istikrarını sağlamak için ne ge-
rekiyorsa yapmaktır. Bütün politikaların bir mali-
yeti vardır ve dolayısıyla biz şu anda tabii
miktarsal sıkılaşmaya gidildi. İlave sıkılaşmadan
bahsediyorum. Geçen sene de bir adım atmıştık,
önemli adımlar. Maliye politikası olarak da bir ta-
raftan bütçe açığını geçen seneye göre daha düşük
seviyede tutmak. Böylece mali genişleme üzerin-
den enflasyonun yaratılmamasını sağlarken bir ta-
raftan da gerekirse likiditenin fazla likiditenin
piyasadan çekilmesi konusunda biz Merkez Ban-
kamızla yakın çalışacağız, ne gerekiyorsa yapa-
cağız." ifadelerini kullandı.

"kayıT dıŞıLıkLa müCadeLe İÇİn
ne GerekİyorSa yaPaCağız"
Şimşek, "Bir kere kamuda tasarruf harcama

disiplini sağlayacağız. Buna ilişkin ilk adımı attık.
Ama, bu devamı gelecek olan bir hikaye. İkinci
olarak şu an itibariyle dün gece çalışmayı belirli
bir noktaya getirdik. Vergi muafiyet ve istisnaların
gözden geçirilmesi, çalışmamız devam ediyor.
Vergide adalet ve etkinlik paketi çalışmalarımız
devam ediyor. Kayıt dışılıkla mücadele için bir
eylem planı bir paket açıklamayacağız. Fiilen mü-
cadelemizi yapacağız. Paketlere bunun için ihtiyaç
yok eylem planına da ihtiyaç yok. Fiili olarak ne
gerekiyorsa yapacağız." diye konuştu.

Şimşek, "Enflasyonu indirmek için şu anda
uygulamaya koyduğumuz para ve maliye politi-
kası, gelirler politikası inanıyorum ki cari açığı,
konjonktürel olarak aşağı çekiyor. Enerji fiyatla-
rının da biraz yardımı vardır. Ama göreceksiniz
yakından ithalatın kompozisyonunda da yansıya-
cak bu. Çok hızlı bir şekilde cari açık bu sene çok
büyük ihtimalle milli gelire oran olarak yüzde iki
buçuğun altına düşecek. Bizim hedeflerimizden
daha iyi olacak. Mayıs ayı itibariyle muhtemelen
oradayız. Ama kalıcı olarak düşüşü sağlamak için
bizim tabii yenilenebilir enerji, yani enerjide dö-
nüşüm, yeşil dönüşüm artı yeni bir sanayi politi-
kası üzerinden katma değer zincirinde yukarı
çıkmak. Bunu ilaveten eğer şansımız yaver gider
de Karadeniz'den, Gabar'dan, ilave petrol ve doğal
gaz; tabi ona da hayır demeyiz. Ama bizim mo-
delde bu yok. Yani bizim yaptığımız çalışmalarda
ortaya koyduğumuz orta vadeli programda bu hu-
susları biz kaale almıyoruz. Onlar gelirse tabiri ca-
izse havadan gelen ilave tabi olumlu etki olacak.
Bizim hedefimiz cari açığı kalıcı bir şekilde yüzde
iki buçuğun altına çekmek, diyeceksiniz ki ya bu
niye yüzde iki buçuk? Bizim yaptığımız çalışma-
larda yüzde iki buçuk altındaki cari açık, bizim dış
borcun milli gelire oranını kalıcı olarak aşağı
yönlü bir patikaya oturtuyor. Artı bize kalıcı rezerv
birikimine imkan sağlıyor." dedi.               (DHA)

Uzmanlar, ana arı ile kovanı terk ederek ağaç-
larda, elektrik direklerinde, çatılarda, kom-
bilerde ve klima motoru gibi yerlerde oğul

veren arıların saldırgan olmadığını, görüldüğü yerde
yetkililere bilgi verilmesi gerektiğini belirtti.

İlkbaharda süratle çoğalan ve artık kovana sığa-
mayan arı kolonisinde mayıs ayında başlayan oğul
(Koloni halinde yaşayan arıların neslini devam et-
tirebilmek amacıyla ana arı ile bir kısmının kovanı
terk etmesi veya arıcı tarafından yeni bir koloni
oluşturulması) mevsimi haziran ayının ortalarına
kadar sürüyor. Bu süreçte kovanlardan çıkan arılar
kırsalda veya şehir merkezlerinde ağaçlarda, elek-
trik direklerinde, çatılarda, kombilerde ve klima
motoru gibi yerlerde oğul veriyor.

Bu arılarla kimi zaman yürüyüş kimi zaman
piknik yaparken karşılaşılması tedirginliğe neden
olsa da oğul veren arıların kovandan çıkmadan önce
bol miktarda bal tükettiği için insanlara karşı saldır-
ganlık refleksinin düşük olduğu belirtiliyor.

Diyarbakır'da kent merkezine 20 kilometre
uzaklıkta bulunan Devegeçidi Barajı bölgesine pik-
niğe giden öğretmen ve öğrenciler, bir ağaçta yuva-
lanmış arı kolonisini fark etti. Öğretmenlerin
durumu bildirmesi üzerine bölgede arıcılık yapan
Mehmet Gümüş, arıların bulunduğu yere geldi. Gü-
müş'ün beraberinde getirdiği kovana kraliçe arının
güvenli bir şekilde girmesiyle diğer arılar da onu
takip etti. Gümüş, kovanla buluşan koloniyi diğer
arıların bulunduğu bölgeye taşıdı.

Arıcı Mehmet Gümüş, bilgi verilmesi üzerine
getirdiği kovana arıları transfer ettiğini, bu dönemin
arılar için oğul verme mevsimi olduğunu söyledi.

"Firar eden arılar güvende olmuyor. Kovana bı-
raktığımızda ise arı güvende olur." diyen Gümüş,
kovan dışında arı görüldüğünde yetkililere haber ve-
rilmesi gerektiğini belirtti.

"Gördüğünüzde korkmayın"
Bingöl Üniversitesi Gıda, Tarım ve Hayvancılık

Meslek Yüksekokulu Arıcılık Programında Dr. Öğr.
Üyesi Münire Turhan, mevsimsel koşullar nede-
niyle iyi beslenen kraliçe arının bolca yavrulama
yaptığını, kovanın dar gelmesiyle de bir kısım arıyla
yuvayı terk ederek oğul verme eylemini gerçekleş-
tirdiğini söyledi. Turhan, bu durumda kovandaki
arıların tamamının firar etmediğine işaret ederek,
"İngilizcede de 'escape' yani kaçış olarak geçiyor.
Bunlara firari arılar ya da firar eden arılar da diye-
biliriz." dedi. Arıların ağaçlara, elektrik direklerine,
bina çatılarına, araç lastiklerine veya bir çamaşır
ipine konarak oğul salkımı oluşturduğunu dile ge-
tiren Turhan, arıcıların kovandaki arıları başka bir
kovana bölerek arıların firar etmesinin önüne geçe-
bileceğini belirtti.

Oğul veren arının kovandan çıkmadan önce bol
miktarda bal tükettiğini, insanlara karşı saldırganlık
refleksinin düşük olduğunu ifade eden Turhan,
"Piknik yapan insanlarımız oğul veren arıları görür-
lerse korkmasınlar. Gördüklerinde arıcılara haber
verebilir ya da Tarım ve Orman müdürlüklerine du-
rumu bildirebilirler. Bal arısının herkesi sokan bir
yapısı yoktur. Çalışmasına bakar ve belki rahatsız
edildiğinde sokar. Onun için gördüğünüz oğullardan
korkmayın, zararsızdırlar." diye konuştu.         (AA)

Uzmanından “Oğul
veren ‘firari arılar’dan
korkmayın” uyarısı!



güven Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi
Bölümünden Doç. Dr. Erkut Baha Bulduk,
boyun fıtığının genellikle disk hasarı ile or-

taya çıktığını belirterek, “Boyun fıtığı genellikle
boyun omurlarındaki disklerde meydana gelen bir
hasar sonucu ortaya çıkar. Bu hasarın birkaç nedeni
olabilir. Diskler yaşlanmaya bağlı olarak zamanla
yıpranabilir, kaybettiği esnekliği ve sıkılığı
azalabilir. Boyun bölgesine alınan ani bir
darbe veya kaza sonucu disklerde
hasar meydana gelebilir. Ağır yükle-
rin kaldırılması sonucu disklerde
zorlanma ve hasar gelişebilir. Sü-
rekli oturarak çalışmak, postürün
uzun süreli bozuk halde kalması
fıtık riskini artırabilir. Bu faktörlerin
bir veya birkaçının bir araya gelmesi,
boyun fıtığının ortaya çıkmasına kat-
kıda bulunuyor. Ancak, elbette her durum
kişileri farklı oranlarda etkilemekte ve bazı in-
sanlarda belirli bir neden net bir şekilde belirleneme-
yebilir. Böyle bir durumda da genetik faktörlere
bakılması gerekir” diye konuştu.

Doç. Dr. Bulduk, “Boyun fıtığının belirtileri ve
şiddeti kişiden kişiye değişebilir. Kişide, boyun ağrısı,
kollarda ağrı, uyuşma veya güçsüzlük, omuzlarda ya

da sırtta ağrı, baş ağrısı, ilerlemiş vakalarda denge-
sizlik, idrar kaçırma gibi bulgular görülebilir. Kol-
larda güçsüzlük veya idrar kontrolünde sorunlar gibi
acil müdahale gerektiren durumları işaret edebilir.
Boyun fıtığı belirtileri tedavi edilmediğinde kötüle-
şebilir, bu nedenle belirtileri ciddiye almak önemlidir.
‘Biraz dinleneyim, biraz dikkat edeyim geçer’ gibi
bir düşünce son derece yanlıştır. Boyun fıtığında te-
davi seçenekleri, hastanın bireysel durumuna ve
semptomlarına göre belirleniyor. İstirahat, medikal
tedavi, fizik tedavi, algolojik işlemler ve son olarak
cerrahi müdahale gibi yöntemler hastaya göre uygu-
lanıyor. Ameliyat teknikleri ve bu alanda teknoloji de
çok gelişti. İnsanlar cerrahi müdahaleye karşı olum-
suz düşünüyor. Fakat kişinin rahatsızlığına diğer yön-
temler cevap vermiyorsa ameliyat bir tercih olmaktan
çıkıp zorunluluk haline geliyor. Hastaya, tedavi edici
diğer yöntemler etkisiz kalırsa veya ciddi sinir sıkış-
ması varsa cerrahi müdahale gerekebilir. Cerrahi mü-
dahale, fıtıklaşmış diskin çıkarılması veya sinire olan
basıyı azaltmak için yapılan operasyondur” dedi.

“toPlumun PostÜrÜ boZuluYor”
Doğru şekilde hareket etmenin, ani hare-

ketlerden kaçınmanın, çok ağır kaldırma-
manın hatta doğru şekilde oturabilmeyi
bile öğrenilmesi gerektiğini ifade eden
Doç. Dr. Bulduk, toplumun postürünün
bozulduğunu dile getirdi. Teknolojinin
gelişmesiyle elektronik ve teknolojik ci-
hazlara bağımlılığın arttığını söyleyen

Bulduk, “Özellikle telefon ve tabletlerle
çok fazla zaman harcıyoruz, sürekli masa

başında çalışıyor, daha az hareket ediyoruz.
Bu omurga sistemimizde de önemli hasarlar oluş-

turuyor. Yakın gelecekte toplumun postürü bozulmuş
olacağını tahmin ediyoruz. Sizlere tavsiyem, ağrıla-
rınızı takip edin, doktorunuzun tedavi seçeneklerine
uyun, daha çok hareket edin spor yapın ve daha az
teknolojik aletlere vakit ayırın. Eminim, hayatınızda
faydalarını göreceksiniz” dedi.                          (DHA)

makbule akgÜl

türk Tabipleri Birliği (TTB) kamu, vakıf ve özel üni-
versitelerde eğitim veren ve sağlık hizmetlerinde
görev yapan öğretim görevlilerinin sorunlarına ilişkin

düzenlediği anketin sonuçlarını kamuoyu ile paylaştı. 389
öğretim görevlisinin katıldığı ankete göre hasta yoğunluğun-
dan şikayet edenlerin oranı yüzde 74; ekonomik açıdan tat-
min olmayanların oranı yüzde 85; performans sisteminin
ücretlendirme, eğitim ve bilimsel çalışmalara engel oldu-
ğunu düşünenlerin oranı yüzde 73 oldu. TTB öğretim üye-
lerinin yaşadığı sorunların sağlık politikalarının bir sonucu
olduğuna dikkat çekti.

Ankette katılanların yüzde 41’i kadın, yüzde 59’ü erkek;
yüzde 76’sı kamu üniversitelerinde, yüzde 14’ü vakıf üni-
versitelerinde, yüzde 6’sı eğitim araştırma hastaneleri ya da
şehir hastanelerinde, yüzde 5’i ise özel üniversitede/hasta-
nede çalışıyor.

Ankete göre hasta yoğunluğu sağlık hizmeti veren öğ-
retim üyelerinin en büyük sorunlarından biri. Anketteki
“Hasta yoğunluğu, öğretim üyeleri için de bir sorun mu?”
sorusuna katılımcıların 287’si (yüzde 74) “evet” yanıtını ve-
riyor. “Aylık kazancınız geçinmeye yetiyor mu?” “hayır” ya-
nıtı veren katılımcıların oranı ise yüzde 43. Yapmakta olduğu
işi ekonomik açıdan tatmin edici bulanların oranı ise yalnızca
yüzde 15. 

Ankete yansıyan diğer veriler ise şöyle: “Performans sis-
temi ile ücretlendirme, eğitim ve bilimsel çalışmalarınıza
engel oluşturuyor mu?” sorusuna katılımcıların 285’i (yüzde
73) ‘evet’ diyor.

“Bulunduğunuz anabilim/bilim dalında bir öğretim üyesi
ortalama kaç uzmanlık öğrencisiyle ilgileniyor?” sorusuna
gelen yanıtlara göre, Bir öğretim görevlisi 5,5 öğrenci ile il-
gileniyor.

“Bulunduğunuz tıp fakültesinde pratik eğitim verilen öğ-
renci sayısı hakkında görüşleriniz nasıl?” sorusuna katılım-
cıların 287’si (yüzde 74) “eğitimin niteliğini etkileyecek
ölçüde fazla” yanıtını veriyor.

“Eğitim dışındaki çalışma koşullarınızın yoğunluğu ne-
deniyle hastalarınızla veya işinizle yeterli ve uygun şekilde
ilgilenemediğinizi düşünüyor musunuz?” sorusuna katılım-
cıların 212’si (yüzde 55) “evet" cevabını veriyor. Bu sonuca
göre Ankete katılan öğretim üyelerinin yarısından fazlası,

eğitim dışındaki çalışma koşullarının yoğunluğu nedeniyle
işleriyle yeterli ve uygun şekilde ilgilenemediğini söylüyor.

Bilimsel araştırma için özerk hissediyor musunuz?” so-
rusuna katılımcıların 185'i (yüzde 48) “hayır”, 153'ü (yüzde
39) “evet”, 48'i (yüzde 12) ise “kararsızım” şeklinde cevap
veriyor. “Bilimsel çalışma yaparken size sağlanan ortam ve
koşulların niteliğini yeterli buluyor musunuz?” sorusuna ka-
tılımcıların 302’si (yüzde 78) “hayır” diyerek bilimsel araş-
tırmaların desteklenmediğini söylüyor.

“Muayenehane veya özel hastane gibi seçenekleri düşü-
nerek mevcut görevinizden ayrılmayı düşünüyor musunuz?”
sorusuna katılımcıların 151’i (yüzde 39) "evet", 148’i (yüzde
38) “hayır”, 82’si (yüzde 21) ise “kararsızım” yanıtını veri-
yor.

“sorunlar sağlık
Politikalarının sonuCu”

Anket sonuçlarına ilişkin değerlendirmelerini de pay-
laşan TTB, “Piyasacı, özel sermayenin kârının toplum
sağlığının önüne geçtiği mevcut sağlık politikalarının so-

nucunda sağlık ortamının yıkımı hem hekimler ve sağlık
emekçileri hem de toplum tarafından derinden hissedil-
mektedir. Sağlık Bakanlığı sağlıktaki sorunların uygula-
nan politikalarla ilişkisini görmezden gelerek ‘onaylı
randevu’, ‘uzaktan sağlık hizmeti’ gibi hekimlerin ve
tüm sağlık ortamının üzerindeki baskıyı artıran ve sonuç
olarak sağlık hizmetinin niteliğini daha da düşüren çö-
zümlerde ısrar etmektedir” ifadelerine yer verildi.
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eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Ersoy Yenimahalle 3122210717
1071 Çankaya 3122862186
Serdar Yenimahalle 5336613246
Sibel Çam Yenimahalle 3123368059
Özkan Yenimahalle 3123438653
Yeşilbayır Mamak 3123729209
Aslanalp Mamak 3123658123
Zaim Çankaya 3124916743
Düzgün Çankaya 3122321880
Üner Altındağ 3123112842
Etlik Şehir Keçiören 3125141616
Berna Keçiören 3123603506
Yükseltepe Keçiören 3123316681
Ersin Altındağ 3123476629
Cemile Altındağ 3123754040
Yeni Poyraz Keçiören 3123813003
Yeni Ankara Keçiören 3124323949
Erhan Keçiören 3123792326
Okur Çankaya 3124768308
Borabay Çankaya 3124794699
Çalışkan Ayaş 3127121829
Nur Akyurt 3128440014
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Çavdar Çankaya 3122362856
Çakırlar Merkez Yenimahalle 3129990895

Ebruli Yenimahalle 3122505092
Yeni Can Beypazarı 3127627727
Bala Merkez Bala 3128761023
Yaprak Çubuk 3128377763
Bosna Etimesgut 3122703377
Efe Etimesgut 3125435644
Alper Etimesgut 3122602527
Zengin Etimesgut 3125032300
Betül Elmadağ 3128633902
Yazıcı Gölbaşı 3124847051
Merve Haymana 3126580027
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Dönmez Kalecik 3128571042
Merve Kızılcahamam 3127361332
Sevgi Kahramankazan 3128000015
Zeynep Ulucan Mamak 5010793360
Can Nallıhan 3127855636
Kerimoğlu Polatlı 3126242465
Ayşenur Pursaklar 3125578847
Melek Pursaklar 3125147575
Demirtaş Sincan 3122632767
Şeniz Sincan 3122691989
Kent Sincan 3122771033
Emniyet Sincan 3122728284
Meral Uzunöz Şereflikoçhisar 3126876218

eczane adı ilçe telefon

ttb’nin öğretim üyelerinin sorunlarına ilişkin hazırladığı ankete göre öğretim
görevlilerinin yüzde 74'ü hasta yoğunluğundan, yüzde 85'i ekonomik yetersizlikten şikayetçi.

Öğretim üyeleri yoğunluktan ve
ekonomik yetersizlikten şikayetçi

MS hastalığı kadınlarda
erkeklere göre 2-3

kat daha sık görülüyor

beyin ve sinir Cerrahisi uzmanı Doç. Dr.
erkut baha bulduk, günümüzdeki hareketsiz
yaşam alışkanlıkları, yoğun cep telefonu kul-
lanımı, travmalar ve sigara kullanımının ar-
tışı gibi nedenlerle kendini gösteren boyun

fıtığının, neredeyse tüm toplumun sorunu ha-
line geldiğini söyleyerek, “Özellikle telefon ve

tabletlerle çok fazla zaman harcıyoruz, sü-
rekli masa başında çalışıyor, daha az hareket
ediyoruz. bu omurga sistemimizde de önemli
hasarlar oluşturuyor. sürekli oturarak çalış-
mak, postürün uzun süreli bozuk halde kal-

ması fıtık riskini artırabilir” dedi.

Türk bilim insanları
prostatta mikroplastik tespit etti

Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakültesi öğretim üyeleri tarafından 7'si şehirde, 5'i kırsalda
yaşayan 12 hasta üzerinde gerçekleştirilen ve 3 yıl süren çalışma sonucunda prostatta mikroplastik tespit edildi.

“Sürekli oturarak
çalışmak fıtık riskini artırabilir”

“kontenJan DÜŞÜrÜlsÜn”
Yaşanan sorunların çözümü için ilk elden konten-

jan düşürülmesini isteyen TTB Merkez Konseyi “Hem
lisans hem uzmanlık öğrencilerine hem de öğretim
üyelerine sağlıklı koşulların sağlanması için Sağlık
Bakanlığı; hekimlerin geleceklerine zarar veren kon-
tenjan artışından vazgeçerek Türk Tabipleri Birliği ve
uzmanlık derneklerinin uyarılarını dinlemeli, birlikte
hareketi destekleyici adımlar atmalıdır” çağrısında bu-
lundu. 

nöroloji Uzmanı Dr. Ömer Eray Yalap, MS
hastalığının büyük oranda 20'li ve 30'lu
yaşlarda ortaya çıktığını, hastalığın kadın-

larda erkeklere oranla 2-3 kat daha sık görüldüğünü
bildirdi. Dr. Yalap, MS hastalığının, güneş ışınla-
rına daha az maruz kalan Kuzey Avrupa ve Kuzey
Amerika'nın kuzey bölgelerinde daha sık gelişti-
ğini ifade etti.

Bilinenin aksine aşıların MS riskini artırmadı-
ğını belirten Yalap, "Genetik yatkınlık, Epstein
Barr virüs (EBV) enfeksiyonu, D vitamini eksikliği
güneşe az maruz kalma, sigara kullanımı gibi du-
rumların MS riskini artırdığı düşünülse de, hasta-
lığın nedeni henüz tam olarak bilinmiyor. Tek veya
iki taraflı görme kayıpları, yüzde-kollarda veya ba-
caklarda bir günden uzun süren uyuşmalar, kuvvet
kayıpları, denge bozuklukları, çift görme, aşırı yor-
gunluk ve idrar/gaita kaçırma gibi nörolojik semp-
tomlar MS hastalığını düşündürebilecek yakınma-
lar arasında yer alıyor." bilgisini paylaştı.

Yalap, MS hastalığı tanısında en önemli tetki-
kin beyin ve omurilik MR görüntülemeleri oldu-
ğunu belirtti. MR incelemeleri sonunda nöroloji
doktorunun MS hastalığından şüphelenmesi duru-
munda ileri inceleme olarak "VEP" adlı görme
testi, detaylı kan tetkikleri ve beyin omurilik sıvısı
incelemesi için "lomber ponksiyon" adlı işlemin
önerildiğini anlatan Yalap, belden iğne ile girilerek
beyin sıvısı örneği alma işlemiyle elde edilen beyin
omurilik sıvısında MS hastalığına yönelik çeşitli
incelemelerin yapılabildiğine dikkati çekti.

MS hastalığında erken tanı ve tedavinin atak
sıklığını ve uzun vadeli engelliliği azalttığını, has-
taların yaşam kalitesini önemli ölçüde artırdığının
bilimsel olarak kanıtlandığını ifade eden Yalap,
şunları kaydetti: "Başlangıçta 'miyelin' adı verilen
sinir kılıf proteininde kayıp ile seyreden MS, tedavi
edilmezse beyin hücrelerinde kayba ve zamanla
engelliliğe yol açabiliyor. Bu nedenle MS’in erken
tanı alması ve tedavi edilmesi çok büyük önem arz
ediyor. MS şüphesi olan hastaların en kısa sürede 
bir nöroloji doktoruna
muayene olmaları ge-
rekiyor. MS hastalığını
tamamen ortadan kal-
dıran bir tedavi yön-
temi bulunmasa da
günümüzde hastalığı
kontrol altına almak,
atak sıklığını ve engel-
lilik gelişim riskini
azaltmak mümkün
oluyor.”          (AA)

Prof. Dr. Yalçın Tepe, Prof. Dr. Ural Oğuz, Doç. Dr.
Erhan Demirelli, Doç. Dr. Ercan Öğreden, Doç. Dr.
Mehmet Giray Sönmez, Dr. Öğretim Üyesi Doğan

Sabri Tok, Dr. Handan Aydın ve Dr. Murat Kodat'tan oluşan
ekip tarafından 2021 yılında başlatılan çalışma, bu yıl ta-
mamlandı. Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Ana
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ural Oğuz, mikroplastiklerin
ağız, solunum ve cilt teması yoluyla insan vücuduna gire-
bildiğini söyledi.

Oğuz, son yıllarda özellikle mikroplastiklerle ilgili araş-
tırmaların çok arttığını belirterek, şöyle konuştu: "Bilim in-
sanlarının bu konuda çok ilgili olduğunu görmekteyiz.
Plasentada, anne sütünde, kanda mikroplastik saptandığı
gösterildi. Mikroplastiklerin kanda gösterilmesinden sonra
bu çalışma fikri ortaya çıktı. Bu çalışma ile literatürde ilk
defa, mikroplastiklerin insan prostatında biriktiğini, küme-
lendiğini göstermiş olduk."

Bu çalışmanın gelecekte çok daha yeni çalışmalar için
esin kaynağı olacağına inandıklarını vurgulayan Oğuz,
"Mikroplastik niçin önemli, yapılan çalışmalarda kanserle
ilişkilendirildiğine dair çok önemli kanıtlar ve veriler var.
Keza bazı kanserlerde agresifliğini de etkileyeceğine dair
yorumlar yapılmakta. Bu çalışma ile prostatta plastiği sap-
tadık ancak bunun prostat kanseri ile ya da alt üriner sistem
semptomları ile bir ilişkisi var mı yok mu henüz bilinmiyor.
İnanıyoruz ki bu çalışma gelecekte çok daha yeni çalışma-
lar için bir esin kaynağı olacaktır." diye konuştu.

Oğuz, araştırmaların sonuçlarının uluslararası bir der-
gide yayınlandığını, araştırmanın dünya literatüründe pro-
stat dokusundaki mikroplastiklerin birikimini bildiren ilk
çalışma olma özelliği taşıdığını söyledi.

Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Ana Bilim
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Erhan Demirelli ise 57-88 yaş

aralığında 12 hasta üzerinde araştırmanın gerçekleştirildi-
ğini söyledi. Demirelli, şunları kaydetti: "Son yıllarda mik-
roplastik üzerine çıkan yayınlar özellikle kanda mikrop-
lastiğin gösterilmesinden sonra kanın beslediği dokularda
da mikroplastik var mı diye aklımıza bir fikir geldi. Bu fikir
üzerine prostat dokusunda mikroplastik araştırdık. Tüm
hastalarımız BPH dediğimiz iyi huylu prostat büyümesi ne-
deniyle TUR-P yani kapalı yöntemle prostat ameliyatı ya-
pılan hastalardı. Bu hastaların 7'si şehirde, 5'i de kırsalda
yaşıyordu."

Mikroplastik etkeni olarak pek çok faktörün mevcut ol-
duğunu söyleyen Demirelli, "Diş fırçalama, diş dolgusu,
plastik şişe, plastik kaplı yiyecekler, bunların hepsi mikro-
plastik ihtivası açısından önemli. Bu gibi ürünleri kullanan
kişilerde daha fazla mikroplastik saptanıyor. Burada bizim
çalışmamızın önemli iki yönü şudur; birincisi, bütün has-
talar pet şişe ile su tüketmesine rağmen, pet şişelerin ihtiva
ettiği plastik türünü hiçbir hastada saptamadık, ikincisi ise
kırsalda yaşayan hastaların daha az mikroplastik oranına
sahip olduklarını gösterdik." diye konuştu.

"Daha çok PoliamiD grubu
mikroPlastiğe rastlanDı"

Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yalçın Tepe de laboratu-
varlarında numuneleri incelediklerini söyledi. Tepe, titiz bir
çalışma yürüttüklerine dikkati çekerek, "Tıp fakültesinden
gelen prostat numunelerini ilk etapta yüzde 10'luk potasyum
hidroksit solüsyonuna yatırdık. Bir süre sindirme işlemi 'di-
gest' dediğimiz işlemden geçirdik. Daha sonra mikroplastik
parçacıklarını bulmak adına filtrasyon sistemimizde filtre
ettik. Bu işlemler yapılırken mikroplastiklerin bulaşmasını
önlemek adına titiz çalışma yaptık." dedi.                    (AA)

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Ana Bilim Dalı'ndan Çocuk Me-
tabolizma ve Beslenme Uzmanı Doç. Dr. Tan-

yel Zübarioğlu, daha çok akranlarından ve sosyal
medyadaki influencerlardan etkilenerek diyet akım-
larına kapılan ergenleri bekleyen sağlık tehlikeleri ko-
nusunda uyardı. Doç. Dr. Zübarioğlu, özellikle kızlar
arasında çok moda haline gelen ve uzamış açlık veya
aralıklı oruç olarak bilinen Intermittent-Fasting (IF)
diyetinin uzman gözetiminde yapılmadığında kilo
vermek şöyle dursun, yeme bozukluklarına dahi yol
açabildiğinin bilimsel çalışmalarla gösterildiğini söy-
ledi. Türk Pediatri Kurumu'nun (TPK) 22-26 Mayıs
tarihleri arasında KKTC'de gerçekleştirdiği 59'uncu
Türk Pediatri Kongresi'nde, İstanbul Üniversitesi-Cer-
rahpaşa, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Ana Bilim Dalı'ndan Doç. Dr. Tanyel Zü-
barioğlu, ergenler arasındaki 'Popüler Beslenme
Akımları' konusunda bilimsel bir sunum gerçekleş-
tirdi. Demirören Haber Ajansı'na önemli açıklama-
larda bulunan Doç. Dr. Zübarioğlu, adölesan yani
12-18 ergen yaş grubunun en çok, akran önerisi ya da

sosyal medya influencerlarının etkisiyle diyet akım-
larına yöneldiğini, kızların daha çok uzamış açlık veya
aralıklı oruç olarak bilinen IF diyeti ile bazı besinlerin
katı bir şekilde kısıtlandığı Fodmap diyeti ve glutensiz
beslenmeye rağbet gösterirken, erkeklerinse kas küt-
lesini artırmak için ketojenik diyetleri tercih ettiğini
belirtti. Özellikle son yıllarda moda olan IF diyetinin,
uzman kontrolü olmadan yapılmasının yarardan çok
tehlike yaratabileceğine dikkat çeken Çocuk Metabo-
lizma ve Beslenme Uzmanı Doç. Dr. Tanyel Zübari-
oğlu, bu konuda Kanada'da yapılan ve yaklaşık 2 bin
800 ergenin takip edildiği araştırmanın detaylarına da
değindi. Doç. Dr. Zübarioğlu, “Son 1 yıl içinde IF di-
yetini kullanan ergenlerde belirgin bir şekilde bes-
lenme bozukluğu skorlarının arttığı görülmüş.
İlerleyen dönemlerde ise aralarda hiçbir şey yemeyip
beslenme döneminde tıkınırcasına, kendini durdura-
madan yeme atakları, kendini kusturma, ilaçlarla tu-
valete çıkmanın uyarılması ve kapasitesinin çok daha
üzerinde kompülsif yani mantık dışı derecede fiziksel
aktivite yaparak kilo kaybı ve kas kütlesi artışı sağ-
lanmaya çalışıldığı ortaya çıkmış" dedi.           (DHA)

“Popüler diyet akımları”
yeme bozukluğuna yol açabilir
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BAşKenT’Te spor

İlk elin
günahı olmaz
A Milli Erkek Voleybol Takımımız, Ulus-

lararası Voleybol Federasyonu (FIVB) tara-
fından düzenlenen ve ilk kez sahne aldığı
Milletler Ligi (VNL) organizasyonunun An-
talya etabını 4 yenilgi ile kapadı.

Filenin Efeleri, organizasyonun ilk ma-
çında Kanada (3-1), Hollanda (3-2), Fran-
sa'ya (3-1) ve son maçında grubun en zayıf
ekibi ABD’ye de 3-1 yenildi.

Milletler ligine katılma başarısını göster-
mek için erkek milli takımımız, kolay yol ka-
tetmedi… Dünya Liginde yer alamayan
ülkelerin katıldığı Avrupa Liginde son dö-
nemde çok başarılı sonuçlar elde edi-
yordu.2019 ve 2021’nin ardından 2023’te de
Avrupa Altın Ligi’nde 3. kez şampiyon olan
Filenin Efeleri, 27-30 Temmuz 2023 tarihle-
rinde Katar’da düzenlenen FIVB Challenger
Kupası’na katıldı.

Challenger Kupasında, önce Dominik’i
ardından Ukrayna’yı geçerek ev sahibi Katar
ile final oynadı. Zorlu bir rakip olan Katar ta-
kımını da karar setinde yenen filenin efeleri,
dünyanın en iyi 16 takımının arasına girmeyi
başararak, FIVB Milletler Liginde yer almayı
bileğinin hakkıyla kazandı.

İşte geçtiğimiz yıl gösterdiği başarının
meyvelerini toplamak isteyen efeler, ilginç
bir şekilde 4 maçın 4’ünde de ilk seti hatta
Hollanda mücadelesinde de 2.seti de alma-
sına karşın parkeden yenik ayrılmaktan kur-
tulamadı. Aslında bu duruma “ilk elin günahı
olmaz” demekten başka çaremiz yok. Çünkü
milli voleybolcuların tecrübe ve kendilerine
olan güvenlerini kazanmaları şart. Bunun da
yolu bir galibiyetten geçer. 

İtalyan başantrenör Alberto Giuliani ile
25 Aralık 2023'te yolların ayrılmasının ardın-
dan göreve getirilen Fransız başantrenör Ced-
rid Enard, milli takımla ilk organizasyonunda
bu nedenle henüz galibiyetle tanışamadı.
Bunun yolu da biraz da psikolojik destekten
geçiyor… 

Antalya etabında karşılaştığımız rakiple-
rimizden Fransa 3 maçını kazanarak 9 puanla
4.sırada yer alırken 2’şer galibiyetleri olan
Kanada 7 puanla 7’nci, Hollanda ise 6 puan
ve set averajıyla puan cetvelinde 10’uncu sı-
rayı elde ettiler. Tek galibiyetini bizden alan
Amerika ise 3 puanla 12’nci oldu. Efelerimiz
ise 1 puanla 15’inci sıraya yerleşti.

Japonya’da 5-9 Haziran tarihlerinde oy-
nanacak 2.etapta, Filenin Efeleri için uygun
bir ortam var… Bizim gibi hiç galibiyet al-
madan son sırada yer alan İran ve aldığı tek
galibiyetle Almanya, istediğimizi karşılaya-
cak nitelikte… Almanya’dan önce oynayaca-
ğımız İran’ı yendiğimiz takdirde buradan
kazanacağımız moralle ikinci galibiyete ulaş-
mamız da mümkün. Böylece alt sıralardan
süratle uzaklaşabiliriz. Yenilgisiz Polonya ve
3 galibiyeti olan Slovenya ise sert rakipler… 

18-23 Haziran’da Slovenya’ gerçekleşti-
rilecek 3.etapta ise Bulgaristan, Arjantin, Sır-
bistan ve İtalya ile mücadele edeceğiz. 

Milletler Liginde üç ayrı ülkede yapılacak
mücadeleler sonucunda puan cetvelinde ilk
8'i elde eden ülkeler, finallerde mücadele
etme hakkı kazanacak. Lig müsabakalarının
sonuçlarına göre, Paris 2024 Olimpiyat
Oyunları'nda yer almayı önceden garantile-
yen 8 ülke dışında en yüksek FIVB sıralama
puanına ulaşan ilk 4 ülke de Fransa'daki dev
organizasyona katılma hakkı elde edecek.

Motorhane Kısmı 250 Kalem Yedek Parça Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/654717 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MAKİNA İKMAL BAKIM
VE ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI İDARİ VE MALİ İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ZÜBEYDE HANIM MAH. ETLİK CAD. NO:41 ALTINDAĞ 06300
1011 KAVŞAĞI ETLİK ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125073273 - 3123414167
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Motorhane Kısmı 250 Kalem Yedek Parça Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 250 Kalem Araç Yedek Parçası
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Malzemeler yüklenicinin yetkili bir elamanı tarafından zarar gör-
meyecek bir şekilde Makine İkmal Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Stok ve Ambarlar Şube Mü-
dürlüğü ambarlarına teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Söz konusu malzemelerin sipariş cetvelindeki miktarları sözleş-
menin imzalanmasına müteakip 10 (on) gün sonra işe başlanacak ve ambara teslimleri yapılabile-
cektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 10 (on) gün 

sonra işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 27.06.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Zübeyde Hanım Mahallesi Etlik Caddesi No:41 

Altındağ/Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Marka
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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MOTORHANE KISMI 250 KALEM YEDEK PARÇA ALIM İŞİ
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MAKİNA İKMAL BAKIM VE ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İDARİ VE MALİ İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

MM
illi karateci Uğur Aktaş, karate branşının olim-
piyat oyunlarından çıkartılmasıyla ilgili, "Olim-
piyattan önce çok güzel bir süreç geçir- dik.

Olimpiyatta da bu başarımızı güzel şekilde taçlandırdık ve
ülkemize karateyi güzel bir şekilde tanıtmış olduk. İnsan-
lar olimpiyatlarda karateyi takip ettiler. Bize çok güzel geri
dönüşler yaptılar bu da bizi çok mutlu etti. Fakat sonraki
olimpiyatlarda yani bu yıl yapılacak Paris Olimpiyat-
ları'nda yer almamamız bizi biraz üzdü. Motivasyonu-
muzu düşürdü" dedi.

Karate 1 Premier Lig müsabakaları 31 Mayıs - 2
Haziran tarihleri arasında Fas'ın Kazablanka kentinde
düzenlenecek. Üç gün sürecek müsabakalarda 60 ülke-
den 380 sporcu mücadele edecek. Organizasyonda Tür-
kiye'yi; 9'u kadın, 21 sporcu temsil edecek. 2020 Tokyo
Olimpiyat Oyunları'nda bronz madalya kazanan, Premier
Lig'de de -84 kiloda tatamiye çıkacak milli karateci Uğur
Aktaş, organizasyon öncesinde Didim'de bulunan Anda
Barut Collection'da bir hazırlık kampı gerçekleştirdi.
Uğur Aktaş, özel açıklamalarda bulundu.

Tokyo Olimpiyat Oyunları'nda Türkiye'yi en iyi şek-
ilde temsil ettiklerini, ancak sonrasında karate branşının
olimpiyatlardan çıkartılmasının burukluğunu yaşadık-
larını ifade eden belirten Uğur Aktaş, "Benim için ilk
olimpiyatımdı ama karate için belki son olimpiyat ola-
bilir. İlk ve son da olabilir bilmiyoruz şu an için. Olim-
piyattan önce çok güzel bir süreç geçirdik. Olimpiyatta
da bu başarımızı güzel şekilde taçlandırdık ve ülkemize
karateyi güzel bir şekilde tanıtmış olduk. İnsanlar olim-
piyatlarda karateyi takip ettiler. Bize çok güzel geri
dönüşler yaptılar bu da bizi çok mutlu etti. Fakat sonraki
olimpiyatlarda yani bu yıl yapılacak Paris Olimpiyat-
ları'nda yer almamamız bizi biraz üzdü. Motivasyonu-
muzu düşürdü çünkü olimpiyat birçok ülkede, birçok
insanın izlediği, sporla ilgisi olmayan insanın bile
izlediği büyük bir organizasyon. Burada yer almadığınız
zaman tabi ki size geri dönüşleri göz önünde olmanız,
kendi yaptığınız sporu insanlara izletmeniz, biraz daha
popülerliğiniz düşüyor fakat bu üzüntüyü içimize bir şek-
ilde gömmemiz gerekiyor. Çünkü; Avrupa Şampiyon-
aları, Dünya Şampiyonaları, Akdeniz Oyunları, İstanbul
Oyunları, Avrupa Oyunları bunun gibi büyük turnuvalar
devam ediyor o yüzden ben göğsümdeki bayrağı en
güzel şekilde o turnuvalarda yükseğe çıkartıp temsil et-
meye çalışıyorum ve çalışacağım. Olimpiyatın olmaması

içimizde tabi ki çok çok büyük bir burukluk. Kimi zaman
ikinci plana atılmış gibi hissediyoruz ama yaptığımız
spor çok değerli. Biz olimpiyatlarda ülkemize 4 madalya
kazandırdık ve tarihi bir başarı yakaladık. Bu senede
gidilebilseydi, dışardan değerlendirdiğimizde madalya
garanti gözüyle bakıyordum" ifadelerini kullandı.

"BU OLİMPİYATLARDA ALTIN MADALYA
YÜZDE YÜZ OLURDU"

Karate olimpiyatlardan çıkartılmasa bu sene kesin
olarak Türkiye'ye bu branşta altın madalya geleceğini
söyleyen milli karateci, "Altın madalyamız yüzde yüz
olurdu. İlk olimpiyatımız olduğu için karatenin ilk
olimpiyatı bizim de böyle bir platformda ilk defa yer al-
mamız bizde tabii ki heyecan oluşturdu. Benim yarı fi-
nalde ufak bir sakatlığım oldu. Yoksa ben oraya lider
gitmiştim. 24 tane maçın sonucunda puan alarak ben
oralarda yer aldım çok iddialıydım o konuda ama tabi ki
biten maçın sonucunda en ufak sakatlık ve ilk puanı rak-

ibimizin alması sonucu yenildim. Orda da altın madalya
olabilirdi fakat o deneyimle ondan sonra kazandığımız
deneyimlerle ve ondan sonra yaptığımız maçlarla bu
sene olimpiyatlarda yer alsaydık çok daha farklı olabile-
ceğini düşünüyordum. Nasip diyelim ama Avrupa, dünya
şampiyonlarında elimden geldiği kadar ülkemi en iyi
temsil edip dünya şampiyonu olmak istiyorum" şeklinde
konuştu.

Premier Lig'de mücadele ederek Dünya Şampiyon-
alarına gittiklerini belirten Aktaş, "Bizim için en yüksek
basamak Dünya Şampiyonası. Onun içinde hali hazır da
Premier Lig'e katılıyoruz. Fas'ta Premier Lig var. Bu şek-
ilde Premier Lig'lere katılarak Dünya Şampiyonası'na
gidiyoruz. İlk 32 orada yer alacak. Kaliteli ve güzel bir
Dünya Şampiyonası olacak. Belki de tarihin en zor şam-
piyonası olacak o yüzden benim için önümüzdeki dünya
şampiyonası da önemli. Olimpiyat olmasa dahi ülkemizi
bulunduğumuz her yerde, yarıştığımız her platformda en
iyi şekilde temsil edeceğim" diye konuştu.             (DHA)

“Bu olimpiyatlarda altın
madalya yüzde yüz olurdu”
Milli karateci Uğur Aktaş, “Paris Olimpiyatları'nda yer almamamız bizi biraz üzdü. Motivasyonumuzu düşürdü çünkü

olimpiyat birçok ülkede, birçok insanın izlediği, sporla ilgisi olmayan insanın bile izlediği büyük bir organizasyon. Burada
yer almadığınız zaman tabi ki size geri dönüşleri göz önünde olmanız, kendi yaptığınız sporu insanlara izletmeniz, biraz

daha popülerliğiniz düşüyor fakat bu üzüntüyü içimize bir şekilde gömmemiz gerekiyor.” dedi.

22
025 Avrupa Şampiyonası Elemeleri B Ligi 1. Grup'ta
yer alan A Milli Kadın Futbol Takımı, Azerbaycan
maçı öncesi tam kadro antrenman yaptı. Maçın oy-

nanacağı Erzincan 13 Şubat Şehir Stadı'nda, Teknik Direk-
tör Necla Güngör Kıragası yönetiminde ısınma hareket-
leriyle başlayan idman; oyun kurma, geçişler ve taktik
çalışmayla sona erdi.

Antrenman öncesi milli sporculara başarı dileyen Erz-
incan Valisi Hamza Aydoğdu, futbolcularla sohbet edip
meyve ikram etti. Erzincan Gençler Birliği Kadın Futbol
Takımı sporcuları da antrenmanı izleyip milli sporcularla
fotoğraf çektirdi.

Sporculara başarı dileklerinde bulunan Vali Aydoğdu,
A Milli Kadın Takımı'nın 2025 elemeleri için Erzincan'da
kamp yaptığını anımsatarak, "Biz milli takımımızı, ho-
calarımızı iyi bir şekilde ağırlamak istiyoruz. Bugüne kadar
Allah'a şükür problemsiz geldi. Cuma akşamı stadın
tamamını doldurup milli takımımızı destekleyeceğiz inşal-
lah. Buradan 3 puan alırsak, Avrupa elemelerinde bir nefes
almış olacağız." dedi.

İdman öncesi açıklamalarda bulunan teknik direktör
Kıragası da dün itibarıyla FIFA takviminin resmi olarak
başladığını söyledi. Erzincan kampına çok keyifli başladık-
larını belirten Kıragası, şunları kaydetti: "Tam kadro halin-

de artık sahaya çıkabiliyoruz. İki oyuncumuz vardı yurt
dışında oynayan onları da tamamladık, onlar da dün bize
dahil oldu. Bugünden itibaren artık kampımızın ikinci etabı
dediğimiz maça yönelik çalışacağımız, tamamen taktiksel
açıdan organize olacağımız antrenmanları yapmaya başlay-

acağız. Bugün de geriden oyun kurma ve geçişler üstüne
bir taktik çalışmamız var. Onun dışında da oyuncularımızın
performansına göre geçiş oyunlardaki varyasyonları işleye-
ceğiz." Milli takım, Azerbaycan ile yarın karşı karşıya gele-
cek. (AA)

A Milli Kadın Futbol Takımı Azerbaycan maçı hazırlıklarını tam kadro sürdürdü
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Ani bir rahatsızlanma ile
tadınız kaçabilir ancak endişelenmeniz yersiz.

Kısa sürede sıkıntının ne olduğu anlaşılacak ve ge-
rekli müdahale ile her şey normalleşecek. Sakin kalmayı
başarmalısınız. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bir dostunuzla yaşa-
yacağınız gerginlik sonrası ciddi anlamda huzur-

suz olabilirsiniz. Her şeyi yeniden gözden geçirerek
onun haklılıklarını görecek ve kısa sürede kendisi ile ko-
nuşmayı deneyeceksiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Özel hayatınızda
epeyce bir hareketlilik ve de yoğunluk olabilir. Bir-
çok ziyareti bir güne sıkıştırmak zorunda kalabilir-

siniz. İyi gittiğini düşündüğünüz ilişkinizde bazı pürüzler
gündeme gelebilir. 

yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Mantığınız ile
hareket ederek istemediğiniz bir işin içinde olmak-

tan son anda kurtulacaksınız. Akılcı olmayı sürdür-
meniz halinde daha fazla avantaj yakalayacak ve iş ile
ilgili istediğiniz performansa ulaşacaksınız. 

aslan (23 Temmuz-22 ağustos) İşinizde uyum
sağlamakta zorlanabilirsiniz. Partneriniz ile yapa-
cağınız tatil programı ile ilgili uzlaşmazlık çıkabi-

lir. Negatif olduğunuz bir dönemdesiniz. İlişkilerinizde
bu durumunuzu dikkate almalısınız. 

Başak (23 ağustos-22 eylül) İyileştirme amaçlı
yaptığınız işler bütçenizi zorluyor. Bu konuda
ciddi uyarılar yapılıyor ancak siz yine bildiğinizi

okuyorsunuz. Bir ekonomik batışa kendi kendinizi sürük-
lüyorsunuz. 

Terazi (23 eylül-22 ekim) Bir dostunuz ile ilgili
hayal kırıklıkları yaşayabilirsiniz. Ancak duygu-

sallık yaparak ona karşı anlayışlı olmayı sürdürme-
niz sizin aleyhinize daha kötü sonuçları beraberinde
getirebilir. 

akrep (23 ekim-21 Kasım) Planınızda olan işleri
anlık bir fikir değişikliği ile kenara itebilirsiniz. Bu
tavrınızdan önce endişelenseniz de size çok iyi ge-

lecek bir program ile kafanızı dinlemiş olacaksınız.

yay (22 Kasım-21 aralık) Yakın arkadaşlarınız ve
dostlarınızı kıracak bir ifadeniz sizi zor durumda

bırakabilir. Her ne kadar telafi etmek için çaba gös-
terseniz de eskiye dönüş tahmininizden uzun sürebilir. 

Oğlak (22 aralık-19 Ocak) Yeni bir işin peşinde-
siniz ama aslında boşa enerji tüketiyorsunuz.

Çünkü yine size uygun olmayan bir proje söz ko-
nusu ve sonuç yine sizi üzecek şekilde olacak. Ama tü-
müyle kendi tercihiniz ile ilerliyorsunuz. 

Kova (20 Ocak-18 şubat) Dinlenmek için zaman
ayırmıyorsunuz ve giderek sinirlerinizin yıpran-
masına izin veriyorsunuz. Bu konuda kendinize

haksızlık etmekten bir an önce vazgeçmeniz ve alterna-
tifleri devreye koymalısınız. 

Balık (19 şubat-20 Mart) Anlamsızca kafanıza
taktığınız bazı konularda abartarak hareket edebi-
lirsiniz. Bu durumunuzu bilerek ortam değiştir-

meyi denemelisiniz. Aksi durumda sağlığınızı olumsuz
etkileyecek sonuçlar olabilir.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Çankaya Belediyesi, 2023-2024 eğitim-öğretim yılı sona ererken ilk ve ortaokul öğrencilerine karne şenliği düzenliyor.
1 Haziran Cumartesi günü Uğur Mumcu Parkı’nda 14.00-18.00 saatleri arasında, 2 Haziran Pazar günü 13.00-17.00 arası

kırsal bölge mahallelerinden Çavuşlu’da düzenlenecek şenlikte, çocukları eğlenceli sürprizler bekliyor.

Haydi çocuklar karne şenliğine

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'te meydana gelen depremlerin ardından
Adıyaman'daki arama kurtarma faaliyetlerine katılan Meksikalı ekibin köpeği "Proteo"nun

adı, Kayseri Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi'ndeki parkurda yaşatılıyor.

“Proteo”nun adının yaşatıldığı
parkurda köpekler ücretsiz eğitiliyor

ABD’li oyuncu Jenna
Ortega’dan Gazze paylaşımı

Çankaya Belediyesi, 2023-2024 eğitim-öğre-
tim yılının tamamlanmasına iki hafta kala
öğrenciler için karne şenliği düzenliyor. Eği-

tim öğretim yılı boyunca çocuklara sıcak öğle ye-
meği, kırtasiye, kitap ve bilim sanat atölyeleri gibi
destekler veren Çankaya Belediyesi, karne şenli-
ğiyle de öğrencilerin dönemi eğlenerek kapatmala-
rını sağlayacak.

ÇOCUKlar eĞleNCeNİN
TadıNı ÇıKaraCaK

Şenlikte animasyon gösterisi, balon gösterisi,
jonglör, illüzyon, tahta bacak, maskot karakterler ve
palyaço ile renkli anlara sahne olacak. Yüz boyama
standında eğlenceli ifadelere bürünme imkanı bula-
cak çocuklara kumanya, patlamış mısır ve pamuk
şekeri de ikram edilecek. Şişme kaydırak ve tır-
manma parkuru ise çocuklara en hareketli anları ya-
şatacak.

Çocukların bekleyen şenlikler, 1 Haziran 2024
Cumartesi Saat 14.00-18.00 arasında Çukurambar
Öğretmenler Caddesi Uğur Mumcu Parkı’nda, 2
Haziran 2024 Pazar Saat 13.00-17.00 arası Çavuşlu
Köyü’nde gerçekleşecek.            (Haber Merkezi)

aBD'li ünlü oyuncu Jenna Ortega, sosyal medya
hesabından, İsrail saldırılarının devam ettiği
Gazze'ye ilişkin, "Binlerce çocuk katledilirken

kitleler ateşkesi tartışıyor. İnsanlık nerede?" ifadesini
kullandı. Ortega, Instagram hesabından Gazze'ye ilişkin
yaptığı paylaşımda, Filistinli bir ailenin fotoğrafına yer
verdi. İsrail'in zorla yerinden edilmiş sivillerin bulun-
duğu Gazze'nin Refah kentindeki kampa düzenlediği
saldırının ardından yaptığı paylaşımda ünlü oyuncu Or-
tega, "Binlerce çocuk katledilirken kitleler ateşkesi tar-
tışıyor. İnsanlık nerede?" ifadesini kullandı.             (AA)

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'te
meydana gelen depremlerde Adıyaman'daki
arama kurtarma faaliyetlerine katılan Meksi-

kalı ekibin köpeği "Proteo"nun adının verildiği Kay-
seri'deki parkurda sahipli 45 köpek ücretsiz eğitiliyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen 6 Şubat
2023'teki depremlerin ardından Meksika'dan 150 ki-
şilik ekiple Türkiye'ye gelen "Proteo", arama kur-
tarma çalışmalarında görev aldı. Arama faaliyetleri
devam ederken hastalanan Proteo, 10 Şubat 2023'te
öldü. Köpeğin ismini yaşatmak için harekete geçen
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Recep Tayyip Erdo-
ğan Millet Bahçesi'ndeki köpek eğitim parkuruna
"Proteo"nun ismini verdi. Çeşitli oyun ve eğitim alan-
larının bulunduğu 590 metrekarelik parkurda Büyük-
şehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire
Başkanlığı'na bağlı görevli veteriner ve eğitmenler,
hayvanların beslenmesi, temizliği, bakımı ve aşılama-
sını yapıyor, ayrıca parkurda köpeklere "sosyalleşme,
duyarsızlaştırma, sokak köpeklerine karşı yaklaşım
ve itaat" eğitimleri veriyor.

MeKsİKa'da 10 yıl görev yapMış
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Park Bahçeler

Daire Başkanlığı Ağaçlandırma ve Bakım Şube Mü-
dürü Cüneyt Canıdemir, deprem nedeniyle dünyanın
birçok ülkesinden olduğu gibi Meksika'dan da arama
kurtarma ekibinin Türkiye'ye geldiğini söyledi.

Meksikalı ekibin beraberlerinde "Proteo" adlı
arama kurtarma köpeğini de getirdiğini belirten Canı-
demir, "Proteo, Meksika Milli Savunma Bakanlığında
önemli çalışmalara katılmış, 10 yıl süreyle birçok dep-
rem ve toprak kaymasında görev almış. Proteo, Kah-
ramanmaraş merkezli depremlerde ülkemize geldi. 29
cansız bedene ve 3 canlıya ulaşmamıza yardımcı oldu.
Biz de buraya ismini vermeyi uygun gördük." dedi. 45
sahipli köpeğe her pazar ücretsiz eğitim verildiğini an-
latan Canıdemir, "Proteo"nun adının yaşatıldığı parku-
run beğenildiğini dile getirdi. Köpek eğitmeni Burak
Safa Bayram da eğitimleri yarışmalarla destekledikle-
rini belirterek, "Eğitimlerde çok ciddi mesafeler katet-
tik. İnsanlar köpeklerini daha iyi tanıyor. 14 haftadır
eğitimlerimize devam ediyoruz." diye konuştu.    (AA)

İddialara göre ünlü şarkıcı Taylor
Swift’in kariyerinde yeni bir
dönem başlıyor.
Swift beyaz perdeye geçiş yapa-

cak haberleri şimdiden şarkıcının
hayranlarını oldukça sevindirdi. İd-
dialara göre ünlü şarkıcı Marvel fil-
minde rol alacak. (Haber Merkezi)

Taylor Swift hayranlarını sevindiren haber
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